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1 94,675 08385323813 IZILDINHA NASCIMENTO B B

2 85,206 48565873820 IRACI TEREZINHA SARUBI B B

3 84,755 04569829813 ILDA IVONE RABACHINI B B

4 82,970 14445446831 EDMARA APARECIDA GONCALVES B B

5 82,016 10095538879 RONALDO CESAR ALEXANDRE FORMICI B B

6 80,010 14551570826 ADRIANA CAPOVILLA SANTESSO B B

7 79,224 14112754892 MARISTELA REGINA MOLINA BARBOSA B B

8 79,207 14960757817 ADRIANA BIANCHINI B B

9 78,595 03460054859 REGINA CELIA MARIOTTINI B B

10 77,074 14961114863 SILVANA ANDREA BINOTTI MARCICO B B

11 75,802 13862302865 EDILAINE FURCO COPPI B B

12 75,786 11238181856 PATRICIA NOBRE VIEIRA MONDELO B B

13 75,469 14549455837 EDER JERRI MICALI B B

14 73,185 10033198829 IVANIRA APARECIDA GALIO DE MORAES B B

15 72,631 12622487878 ANA MARIA MANSANO GUEDES B B

16 72,526 04733617879 ROBERTO CARLOS CALIXTO B B

17 67,461 05081591807 WAGNER JOSE CANOVA B B

18 66,925 06090182800 DUCILENE APARECIDA MARTINS DE CASTRO B B

19 66,280 08330567869 IVANETE APARECIDA PALOTA CHAVES I I

20 55,830 10097235881 MARIA LENI TOYNETI DOS SANTOS B B

21 55,739 08142007886 SIOMARA ROSA DA SILVA PAIXAO B B

22 55,305 15616537802 DEUSA APARECIDA COLEONE PIRES B B

23 55,011 15083917858 JUCIMARA FLAVIO SIMOES DE OLIVEIRA B B

24 54,645 15616579807 SHEILA AUDREY FURCO GRANELA B B

25 51,777 25569691804 BERENICE MARIA CALORE DO NASCIMENTO B B

26 50,385 14462876881 MARLENE DOS SANTOS BERNARDES B B

27 49,948 83364030863 APARECIDA HELENA MOZZATO B B

28 46,336 25119852840 ROSIMARA DE CASSIA FERNANDES TORRE B B

29 46,181 28983566892 FRANCINE DE TRAQUE SOMENSI BARBOSA B B

30 46,060 07044091865 ADRIANA HELENA GIL DA SILVA BOTTAN B B
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31 45,258 31806439867 SILVIA HELENA DE TOLEDO B B

32 45,195 29535003836 ELIZANDRA CONCEICAO DE PASCHOA MELO B B

33 45,097 17425144808 ADRIANA REGINA DA SILVA SALLA FILADELFO B B

34 45,048 28754928885 KARIN ELIZABETH BERGAMIN GRONER B B

35 44,957 29593845801 GISELLA LORUSSO B B

36 44,740 13378506830 MARCIA TEIXEIRA B B

37 44,202 22138940861 CAMILA CRISTINA PEREIRA PRESSENDO B B

38 44,195 14449727827 ABIGAIL DE MORAES B B

39 44,195 17539386860 RAQUEL MARCONI TRAVENSOLO SANTESSO B B

40 44,195 27182900807 ADRIANA PAULA VASCONCELOS B B

41 44,111 22184485802 PATRICIA BETTONI B B

42 43,943 31229881867 CAMILA ROBERTA PINHO SILVA B B

43 43,649 15549416875 ROSELI DA SILVA DE ALMEIDA B B

44 43,598 30228396859 ELIANDRA GISELI PAVAN TAMELINI B B

45 42,507 16393311827 MARIA CLEONICE CORREIA GODOI B B

46 42,475 31031663894 GRAZIELE CALORE DO NASCIMENTO PIRAN B B

47 42,398 26454847861 ANA PAULA VICENTE GRAMMA B B

48 40,317 33061375880 GREICY CRISTINA FRANCISCO DIAS DE LIMA B B

49 40,120 09956834840 SANDRA REGINA ZAGO CHIMELLO B B

50 40,057 25449123833 ANA PAULA NUNES DE MENDONCA DA SILVA B B

51 39,932 29615118877 ROSELAINE CRISTINA MOCHI B B

52 39,078 19612301867 MARIA SONIA BONDIOLI DE FREITAS B B

53 21,813 12752732899 LILIANA HARUE SHIRAOKA CLARO B B

54 19,610 30270408800 VALERIA APARECIDA BUENO SCHULZ B B

55 19,200 31055740856 JACQUELINE DE MELO MARQUES B B

56 18,652 37046429839 JEAN CARLOS BOTTER FRANCO B B

57 15,389 36562465800 FABIANA AMANDA AMATTO DA CRUZ B B

58 12,352 26638621858 PATRICIA APARECIDA RODRIGUES DE LIMA B B
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1 110,299 70861498887 ANTONIO CRUZ CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; C C

2 87,214 06322449842 CARLOS ALBERTO DE SOUZA EDF; C C

3 75,791 02048095844 LAUDENIR OTAVIO MENDES HIS; ENR; GEO; C C

4 75,770 08134228844 JOAO PAULO CUSTODIO DE SOUZA POR; ING; C C

5 74,121 05222783880 JOEL VALTER SANCHES POR; ING; C B

6 73,314 04149074852 MARIA MARLENE TROMBELLA ZAMBELLI CFB; MAT; C C

7 72,843 19153778898 SILVANA DE LOURDES GALIO SPOLAOR MAT; QUI; CFB; FIS; C C

8 70,840 10360749860 ANELISA SENAPESCHI TURCO POR; ING; C C

9 70,692 08936189859 ANTONIO CARLOS RODRIGUES EDF; C C

10 70,238 07366316822 ANGELA ISABEL GALATTI MAT; CFB; FIS; BIO; QUI; C C

11 69,901 19572446827 IRINEU FAVA NETO MAT; FIS; C C

12 69,846 07677923860 MARCIA DIVINA ROSSATO POR; ING; C C

13 69,761 09290904895 RENATA APARECIDA PADILHA COVIELLO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

14 69,637 14549205806 RITA DE CASSIA BOREGGIO BARBOSA POR; ING; I B

15 69,431 05323733837 CELIA LABIBE ABUD QUI; CFB; FIS; MAT; C C

16 69,316 05893892895 ELIZABETE APARECIDA AVIBAR NARDIN HIS; GEO; C C

17 69,273 13855096864 NORBERTO PINI BIO; CFB; FIS; MAT; QUI; C C

18 69,262 14767412803 ALINE GONCALVES DE OLIVEIRA POR; ING; C C

19 69,111 12859263829 CELI REGINA ANDRADE PASTORI POR; ING; C C

20 68,720 11704674824 ANA MARIA VIDOTTI FERNANDES MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

21 68,382 10674929845 JULIO MARTINS CARVALHO GEO; HIS; SOC; FIL; C C

22 68,343 17546560802 APARECIDA PATRICIA ROBERTO MARCHIONI MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; I B

23 68,006 10430896832 MAURILIO APARECIDO DE SOUSA MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

24 67,826 06691049810 LEONICE APARECIDA DA SILVA GEO; HIS; ENR; C C

25 67,360 17539623829 ADRIANA DE CASSIA GIL FIORIN BIO; CFB; FIS; MAT; QUI; C C

26 67,320 04557192840 VALDIR LUIS MARCANDALI GEO; HIS; FIL; C C

27 67,091 21261892879 ANA PAULA SENE MILANEZI GEO; C C

28 66,750 11868091830 SILVANA APARECIDA AMADO CHAVES MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

29 66,654 03914533862 SUELI APARECIDA GUANDALINI MAZZINI MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

30 66,650 07191043865 FATIMA BEVILACQUA JULIANI ART; C C
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31 66,451 04722765812 DJAIR LAZARO DE ALMEIDA POR; ING; C C

32 66,360 14556092850 DENIS INES DE OLIVEIRA GODOY PROETTI MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

33 66,288 09194415803 SONIA REGINA SANT ANNA HIS; FIL; GEO; C C

34 66,235 09611891857 VAINE APARECIDA TRAVENSOLO LEONELO POR; ING; C C

35 66,232 08142451883 DIONE TERESINHA FERRAREZZI FERREIRA MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; B C

36 66,128 08434008890 AGNALDO DONIZETE MAS URTADO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

37 66,011 12529334870 DEMERVAL FRANCISCO PRADO GEO; HIS; FIL; C C

38 65,887 05225761844 ELIZABETE CANDELARIA VICENTE MELO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

39 65,787 16400226869 PATRICIA PINELI ANDRE MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

40 65,765 08165399870 DAGOBERTO ALVES HIS; FIL; C C

41 65,762 08935066800 VALMIR HILARIO PUREZA POR; ING; B B

42 65,749 09289341874 VALTER VALENTIM CAMARGO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

43 65,510 07393781808 ADEMIR GAMES QUI; BIO; CFB; FIS; MAT; C C

44 65,271 10458653896 FABIO FRANCISCO TORRE HIS; GEO; C C

45 65,205 14119786846 ALESSANDRA CRISTINA DE CARVALHO AIDAR POR; ING; C C

46 65,129 14879897841 DEVANILDE PENARIOL SILVA MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; B B

47 65,127 10033178801 SIRLENE SIMOES PEREIRA MAPELI MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

48 65,103 14443381880 ANAY TEIXEIRA MOLINARI ART; C C

49 65,079 01991041829 REGINA IZABEL KAPPI GONCALVES ART; C C

50 64,841 05894355826 CARLOS EDUARDO TORRES MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

51 64,814 14450222814 LUCIENE PINTO DA CUNHA TIESI ING; POR; ESP; C C

52 64,725 15989516886 SANDRA LUCIANA OLIANI BRANCO HIS; FIL; GEO; C C

53 64,647 12618291824 VALERIA DE FATIMA TALARICO MAT; CFB; FIS; C C

54 64,580 10045512825 ALOISIO DA SILVA ROCHA EDF; C C

55 64,518 15986871820 CLAUDIA APARECIDA SEDRAN GOMES HIS; GEO; C C

56 64,424 14549208821 CRISTIANI DIONIZIO MILANEZ RIBEIRO POR; ING; C C

57 64,285 14455090835 MARIA CIRLENE TELLES BERNARDO DO NASCIMENTO MAT; QUI; CFB; FIS; B C

58 64,217 14767412803 ALINE GONCALVES DE OLIVEIRA ING; POR; I I

59 64,146 17225812807 ROSIMEIRE APARECIDA RAVAZZI MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

60 64,113 12237200807 MAURICIO TEIXEIRA DOS SANTOS EDF; C C
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61 64,067 09091744820 AILTON LUIZ DE MELLA MAT; CFB; FIS; C C

62 64,044 15989713878 ELIRIAN REGINA GENTILE MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

63 64,022 13338823860 VALTER LUIZ RICI GEO; HIS; C C

64 63,869 25414057826 VANDA INES GALIO BILMAIA POR; ING; C C

65 63,843 20046313842 ADENILSON PINELI GEO; HIS; C C

66 63,642 28277687800 MARCIANA REGINA DIMORI LOFRANO POR; ING; C C

67 63,630 15066669817 MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

68 63,608 16400226869 PATRICIA PINELI ANDRE FIS; I I

69 63,607 17860445875 WENDY LIZ CRESPI DOS SANTOS MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

70 63,461 16716776842 PATRICIA ALESSANDRA NAPOLEAO MANTOVANI LANGHI MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

71 63,394 12824162864 LUCIANA MARIA ZANELLA TEODORO POR; ING; C C

72 63,366 30370665805 PAULA APARECIDA VOLANTE NEGRI POR; FRA; ING; C C

73 63,295 15781000895 PATRICIA FERRARI NATALICIO GEO; HIS; C C

74 63,221 17226134837 EDILENI APARECIDA PASTRE SIMOES POR; ING; C C

75 63,170 13872099817 CLAUDIA APARECIDA DESIDERA BETTONI BASSO POR; FRA; ITA; C C

76 63,053 15612062885 ADRIANA DE OLIVEIRA SILVA HIS; SOC; FIL; GEO; C C

77 63,023 17538875859 MARA SILVIA PIVETTA FERNANDES POR; ING; B B

78 62,939 05902013879 LUIS GABRIEL DA SILVA EDF; C I

79 62,775 05894505810 EDNA ROSA RIBEIRO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

80 62,724 78164800830 EDINA APARECIDA DOS SANTOS MAT; QUI; BIO; FIS; C C

81 62,634 07790752855 ELVANIA GALVAO GEO; HIS; C C

82 62,576 14555762800 IZABEL CRISTINA PEDROSA MAT; QUI; FIS; C C

83 62,569 14445007838 MARCELO CESAR SISCAR GEO; HIS; C C

84 62,560 08661184894 ANA PAULA BUCK MARCOS RICCIOPPO MARTINS ING; POR; I I

85 62,546 08305856801 MARIA JOSE CIMINO DOS SANTOS ING; POR; B C

86 62,462 07731200841 LUCINEIA JOHANSEN GUERRA POR; ING; R C

87 62,346 07215081893 LEONOR GIMENEZ MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

88 62,324 18330937801 MARISTELA CODONHO ZANI MAT; FIS; C C

89 62,062 18520894828 MARIA ANGELICA DA SILVA MARQUES MAT; FIS; C C

90 62,023 09893150884 JOAO DA SILVA MACHADO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C
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91 61,913 26253278800 ADRIANA MAURA PINOTTI TUMIATI MAT; CFB; C C

92 61,872 98017500815 MARIA HELENA BOTTURA ARAUJO MAT; FIS; C C

93 61,781 07633541806 ROSMARI APARECIDA BORGES GEO; HIS; C C

94 61,746 06534251809 ARIOVALDO DE CAMARGO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

95 61,731 13037914807 RAQUEL ADRIANA SENE JANUARIO DE LIMA EDF; C B

96 61,702 15829922827 LUZIA APARECIDA VIEIRA COLA POR; ESP; ING; C C

97 61,532 14445446831 EDMARA APARECIDA GONCALVES MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; I I

98 61,520 00540953873 MARIA APARECIDA DEMUNDO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

99 61,511 10095538879 RONALDO CESAR ALEXANDRE FORMICI POR; ING; I I

100 61,308 12237123896 EMILIO CARLOS COLOMBO GEO; HIS; C C

101 61,280 08134228844 JOAO PAULO CUSTODIO DE SOUZA POR; ING; I I

102 61,213 18921511890 SORAIA QUIO MOTTA POR; B C

103 61,090 14445285803 ELIANDRO ADALBERTO DOS SANTOS HIS; ENR; GEO; C C

104 61,069 14544552842 MARIA TERESA DOS SANTOS FRANCISCHINI BAZANELLI ING; POR; I B

105 61,044 17212620831 LUCIANI APARECIDA FAVERO GEO; HIS; C C

106 61,019 04895814807 GUILHERME MARTINIANO DOS SANTOS HIS; ENR; GEO; B C

107 60,784 14112923830 LUCILENE RENATA GOLFETO PINTO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

108 60,769 04819532804 MARGARIDA DIONIZIO DA SILVA POR; ING; R R

109 60,557 09893595819 CELENE APARECIDA CASOTTI DELICATO MAT; CFB; FIS; B C

110 60,456 41220331872 MARIA LUCIA MAZINI RODRIGUES GEO; SOC; B C

111 60,413 05423239826 ROSE MARY VELLUDO ROMANINI JAVAROTTI MAT; BIO; CFB; FIS; C C

112 60,405 14949429841 MARIA ANGELICA ESTANZANI SILVA ART; I I

113 60,392 15618944863 LUCIANA FRANCO CALABRESE HIS; FIL; ENR; GEO; C C

114 60,294 12224135823 ROZEMEIRE RODRIGUES GEO; HIS; ENR; C C

115 60,272 00549476857 CLAUDINEI GARCIA DA SILVA MAT; CFB; B B

116 60,171 07165442880 EVELIN APARECIDA PEREIRA SILVA POR; ING; C C

117 59,965 14879928828 GISLAINE ERBA SECFEM RODRIGUES MAT; CFB; FIS; I B

118 59,919 18643560812 ELUIZA REGINA SALVADOR POR; ING; B B

119 59,799 14550425873 PATRICIA UNGARO GEO; HIS; R R

120 59,580 13775757805 ANA PAULA CIPOLINI PEREIRA POR; ING; C C
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121 59,502 07190074880 JOAO CARLOS VALENTIM MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; B C

122 59,403 20065352858 FERNANDA SANCHEZ CORREA CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; C C

123 59,387 62437259872 MIRIAN PONZIO HIS; ENR; GEO; C C

124 58,799 05643877899 PEDRO HENRIQUE MARTINELLI EDF; C C

125 58,652 62434411800 ANGELICA APARECIDA LAMONATO VERCESI BERTOGNA POR; ING; C C

126 58,600 14455090835 MARIA CIRLENE TELLES BERNARDO DO NASCIMENTO CFB; FIS; MAT; QUI; I I

127 58,360 07593291847 CARLOS OTAVIO CUPINI SANCHES ING; POR; C C

128 58,291 14136739885 GLAUCIA MARIA MACHADO ALVES EDF; C C

129 57,862 15340850846 ANA SILVIA BRAMBILA COSTA MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

130 57,855 97941832887 ARI DE CAMPOS JUNIOR MAT; FIS; C C

131 57,780 11164219847 LUCILENI CRISTINA LESSI ING; POR; R R

132 57,108 26174862810 ROBERTO ANTONIO LANDIM QUI; MAT; BIO; CFB; FIS; C C

133 56,882 14449707800 SILVANA ANDREA FRANCOSO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

134 56,801 08924043889 MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MAT; FIS; C C

135 56,734 07633524898 SILVIA IGNES PERUQUETTI BORTOLATTO CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; R R

136 55,990 06667730848 MARILDA LUCIA BIGOLOTTI LOPES CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; B B

137 55,862 15083875837 ANA CLAUDIA LOPES ROBERT MATHEUS POR; ING; C C

138 55,740 26167865833 ALEXANDRE HARTUNG MAT; FIS; C C

139 55,536 11235854825 JOEL FELIPE DOS SANTOS EDF; C C

140 55,240 16393278862 ALESSANDRA LUIZA BOCHIO ING; POR; C C

141 55,223 02027008870 CELINA FATIMA BORZI NAKAO EDF; C C

142 55,064 05641561835 AUREA DONIZETI BRANDAO DE SOUZA HIS; GEO; I I

143 55,063 16717909870 LUCIANA CRISTINA GARDELIN ANSELMO POR; ING; C C

144 54,908 27195307867 SILVIA CRISTINA RAPATONI RIBEIRO POR; ESP; ING; C C

145 54,869 13120966835 FABIO APARECIDO ARNONI EDF; C C

146 54,720 03655746865 VILMA ANTONIA ANGELINI PELUZZI MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

147 54,664 17539090820 MARIANGELA VIEIRA ZACHARIAS POR; ING; C C

148 54,438 19157388814 ELIS CRISTINA DAGNOLO POR; ING; I C

149 54,383 14556150809 ANA LUCIA DE ARRUDA CAMPOS MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; I I

150 54,305 11956913866 VALQUIRIA AGUIAR MENEGHESSO GEO; B B
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151 54,052 27195307867 SILVIA CRISTINA RAPATONI RIBEIRO ING; POR; ESP; I I

152 53,909 18643560812 ELUIZA REGINA SALVADOR ING; POR; I I

153 53,748 22248750889 THAIS CRISTINA FRIGIERI POR; ESP; ING; C C

154 53,690 18139831867 ADRIANA SIMON DA COSTA ING; POR; ESP; C C

155 53,672 28614355858 JOELMA CRISTINA NOLI DOS SANTOS POR; ING; C C

156 53,510 09058858804 MARIZA BRUNELLI GEO; HIS; C C

157 53,465 06534251809 ARIOVALDO DE CAMARGO CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; I I

158 53,434 26728186816 MARCIA HELENA PINHEIRO DI RIENZO POR; ING; B C

159 53,287 02053639890 CLEIDE AMELIA SESTARI ART; B C

160 53,108 12529387800 SONIA APARECIDA DE SOUZA ING; POR; ESP; R R

161 53,066 22248750889 THAIS CRISTINA FRIGIERI ING; POR; ESP; I I

162 53,000 17425232855 MARIA ROSA BONAN POLOTTO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

163 52,990 20159204801 ADRIANA BUENO DOS SANTOS MENEGELLI ING; POR; ESP; I I

164 52,833 18630281880 FABIANO METIDIERI EDF; B C

165 52,793 16977604816 ROSANA MARIA BATISTA CUSTODIO DE OLIVEIRA GEO; HIS; C C

166 52,791 25221092867 RODRIGO LUIS RIGUETO ART; I I

167 52,617 25935082802 TATIANA APARECIDA CAMARGO FIGUEIREDO MAT; CFB; C C

168 52,505 11464995826 MARCIA REGINA SIMON DA COSTA FIDELIS BRITO HIS; ENR; GEO; C C

169 52,132 12468393856 VITOR HUGO PISSAIA SOC; GEO; HIS; R R

170 52,105 19544724800 SILVANA APARECIDA PEDRO DE LIMA POR; ING; C C

171 51,998 14961115835 MEIRE REGINA BAGLIOTTI BUSSADORI ART; C C

172 51,979 28302391808 RENATA CRISTINA ALVES POR; ING; C C

173 51,903 16967611828 CECILIA ASCENCIO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

174 51,892 10458663859 SUELI APARECIDA CAMPOPIANO PEREIRA CFB; BIO; C C

175 51,866 15618508885 PATRICIA APARECIDA BRAMBILA POLIDO HIS; FIL; ENR; GEO; I I

176 51,772 09874428805 CICERO QUIRINO DA COSTA HIS; GEO; C C

177 51,625 11095384805 DONIZETE SAMPAIO HIS; ENR; GEO; C C

178 51,576 18921458808 FABIANA RODRIGUES PEREIRA LENHARO ART; C C

179 51,482 16393497823 ANA PAULA VALERETTO CAVICHIA ART; I I

180 51,333 12224044860 MONICA CELESTE ALVES DA SILVA VIZICATO ING; POR; ESP; B C
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181 51,331 04658725819 SERGIO ANTONIO BELLENTANI QUI; C C

182 51,267 14551621838 CERES CRISTINA SANCHES FRACALOSSI ENGLENS GEO; HIS; FIL; C C

183 51,195 06090242802 EDISON YUQUECHIQUE ITAO ART; C C

184 51,045 08958517840 JOAO BATISTA RIGUERO LEME HIS; ENR; C C

185 51,007 27011913866 KATIA CRISTINA GALATTI ING; POR; I I

186 50,956 07136542871 LUCIA SEMENSATO GEO; HIS; FIL; C C

187 50,858 19948874862 MARCIA CATANI GUIDOLIN POR; FRA; ING; C C

188 50,824 27708301807 TACIANI LAZARINI MAT; FIS; C C

189 50,750 28770332878 STELA APARECIDA DIAN POR; ING; B B

190 50,737 30772947880 LENISE ROBLES BORBA DA SILVA ALCANTARA GEO; C C

191 50,670 29497571895 MARCELO DE FREITAS MENDES GEO; HIS; B B

192 50,669 07573485808 ROSANGELA ANTONIA RODRIGUES AMOROSO ART; C C

193 50,606 28099386876 PATRICIA VIGNOLI PASQUINI MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

194 50,577 27721646839 FABIANA REGINA CINEGAGLIA TROVARELLI MAT; FIS; C C

195 50,547 26966694819 LILIANI CRISTINA MICALI MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

196 50,501 06544403873 JOSE AMARILDO XIMENES ART; C C

197 50,376 26720290835 EDNA MARIA MARGUTTI ART; C C

198 50,230 28404828865 RODRIGO LEANDRO BARBOSA MENEGELLI GEO; HIS; SOC; FIL; ENR; I I

199 50,101 25271515826 CARLOS RODRIGO ARAVECHIA DE SA QUI; FIS; C C

200 50,099 08134315810 MAURA ELY VICTOR ING; POR; C C

201 49,963 11886052832 IVANIR BEATRIZ ORNELLAS POR; ING; C C

202 49,948 29351942848 ANDREZA FERNANDA MAPELI POR; FRA; B B

203 49,823 14449770838 LUCIANO ANDRE BUSSOLINI QUI; FIS; MAT; R R

204 49,798 18924260804 FLORIDA ROSA MALI BIO; CFB; FIS; QUI; B I

205 49,745 26911030803 VANESSA CRISTIANE MORAES ZANATTA POR; ING; B C

206 49,687 07103198861 ROSANA APARECIDA MOLENA COSTA MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

207 49,661 28611145844 ERICA LEANDRA MARQUES BATISTA GEO; HIS; B B

208 49,641 10950747840 CLAUDIA VALERIA BOMBONATO MUSSATO POR; ING; C C

209 49,630 25906255885 ELIANE APARECIDA BETTINI GEO; HIS; C C

210 49,556 20063072823 KETRIRI CRISTINA BELENTANI BUZOLIN BIO; CFB; FIS; QUI; C C
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211 49,302 19948804813 RENATA CRISTINA MARTINS MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; I I

212 49,285 30324486898 MICHEL ANGELUCCI MAT; FIS; R R

213 49,276 18898979819 ANAILA FARIA RUSSINO ING; POR; I C

214 49,197 03340231818 HORLEI DIAS LINO ART; R R

215 49,178 00537897844 FRANCISCO DAS CHAGAS AZEVEDO MAT; FIS; I I

216 49,142 31297981880 FABIANA FANELLI SILVERIO KAVACHI BIO; CFB; FIS; MAT; QUI; B C

217 49,007 17825918851 MARCELO MANGILI EDF; C C

218 48,939 27022445800 LUCIANA SERAFINA LOURENCO QUI; FIS; MAT; C C

219 48,820 11214771866 ROZELI IZABEL DA SILVA MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

220 48,764 14445091871 MARLEI DO CARMO MORSELLI HENOJO POR; ING; C C

221 48,759 11395239886 ADRIANA JARDIM DE BIASI ALVES ING; POR; C C

222 48,645 15084034810 MIRELE CARVALHO FERRAZ MAT; CFB; C C

223 48,617 26378207801 ADRIANA FONTEBASSO DE CARVALHO GRADE ING; POR; C C

224 48,510 25301363867 SILVIA ROSA MARCELINO DE OLIVEIRA HIS; ENR; GEO; C C

225 48,441 08142913844 CAIO EDIVAN RIBEIRO PORTO FIL; ENR; SOC; C C

226 48,420 25827868884 VERA LUCIA MACHADO RAMOS MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

227 48,341 21692967860 ADRIANA MARIA NARDOCCI DE SOUZA LIMA MAT; CFB; C C

228 48,341 24733069820 MARCIO JOSE BERTOLINI QUI; FIS; I I

229 48,339 11309549869 EVA APARECIDA SOLDI EDF; C C

230 48,321 05950803833 NELLY PINHEIRO HADDAD LOVATO ING; POR; C C

231 48,279 20549533850 FABIO LEONARDO FRANCO GEO; HIS; SOC; C C

232 48,150 14551539821 ROSANA MARIA BARBETTA POLI ART; C C

233 48,141 30278903878 DEISIANE CRISTINA FERREIRA CARDOSO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; B I

234 48,126 21875555854 NICELENE BRUZZAO FRANCO DA SILVA FONTEBASSO POR; FRA; ITA; C C

235 48,065 17226374803 MARIA APARECIDA MORTARI BERTO HIS; ENR; GEO; C C

236 48,000 14949436899 CRISTIANE VILELA PALARO POR; ING; C C

237 47,910 29486898804 EDUARDO APARECIDO BARBOSA GEO; HIS; C C

238 47,778 22100923889 EDUARDO LUIZ CONSTANTINO GEO; HIS; I I

239 47,776 25128577864 CRISTIANE COCATO VICENTIN ART; C C

240 47,772 29147086882 SAMANTA RAVAZZI POR; FRA; C C
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241 47,727 02032692848 IZAIAS VICENTE DO VALE BIO; CFB; B B

242 47,649 31050518802 SILVIA REGINA NOVELLI DE CARVALHO MAT; CFB; I B

243 47,513 27672903829 ALINE NUNES DE OLIVEIRA MACHADO DOS SANTOS MAT; FIS; C C

244 47,428 15073753879 VERGINIA CRISTINA JORDAO POR; ING; C C

245 47,335 27512922833 ANDRESA FERREIRA BARBIERI MAT; FIS; B B

246 47,237 26409809808 ELIZANGELA APARECIDA JACOMELI HIS; GEO; I I

247 47,153 12168036845 ANDREZA MARIA ZANELLI QUI; BIO; CFB; FIS; MAT; I C

248 47,031 28623156803 SIMONE MARIA VERDERIO MAT; FIS; C C

249 47,011 06235224893 REINALDO BAPTISTA DE OLIVEIRA MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

250 47,008 28522205809 DAIANE DO PRADO PINHEIRO QUI; FIS; MAT; B B

251 46,998 13563448876 SANDRA APARECIDA LONGHINI HIS; FIL; GEO; B C

252 46,819 18088213860 REGIANE INES RINALDI CORREA HIS; ENR; GEO; C C

253 46,792 18107934830 CLAUDIA APARECIDA TURRA BERNAL MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

254 46,758 08134135838 SILVANA APARECIDA VAL HIS; ENR; GEO; C C

255 46,715 25563154823 LUCIANA MARIA GIANSANTE MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; I I

256 46,547 16391457883 CARMEN SUZANA BARBISAN CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; C C

257 46,537 25047397882 DEBORA SABIONE BASTIANELLI MAT; QUI; CFB; FIS; B C

258 46,511 17425201895 ANDREZA PAULA BATISTA POR; C C

259 46,506 16214241896 INARA CRISTINA DE PASCOLI QUI; FIS; MAT; C C

260 46,488 12942155825 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA LUIZ CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; C C

261 46,420 11287726801 ANA LUCIA MARTINS CARVALHO EDF; B C

262 46,400 13872180851 LUIS CARLOS COLOMBO ING; POR; ESP; C B

263 46,236 29317765807 LUCIANA CRISTINA LOPES MAT; CFB; B C

264 46,126 19144713851 LUCIMARA MARTINS ING; POR; I I

265 46,125 29935173844 LEANDRO DIAS MIGUEL EDF; C C

266 46,043 18643570885 ADILSON APARECIDO BORDO GEO; HIS; C C

267 45,841 24789504808 ELIANI APARECIDA FRANCOSO FORNAROLLI GEO; HIS; C C

268 45,833 09173847844 WLADINETI APARECIDA GALLO BIZARI ART; C C

269 45,729 18643448818 LILIANA GODOY BRUMATTI ART; B C

270 45,714 30221728856 CAMILA DOS SANTOS VISCONIO POR; ING; I I
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271 45,648 29686503862 SAMANTA CANDIDA DE CASTRO SILVA POR; ING; C C

272 45,599 03418559875 SOLEMAR BARBOSA DE LIMA ZULIANI POR; ING; C C

273 45,583 19156471858 LENITA SENAPESCHI TURCO FIL; ENR; HIS; SOC; C I

274 45,551 17362764847 MARCOS CAMPITELLI NAKAMURA EDF; B B

275 45,528 29029905883 MARCIA CRISTINA DA SILVA PINHEIRO POR; ESP; B C

276 45,482 08999789837 ANTONIO CARLOS BRAMBILLA GEO; HIS; FIL; C C

277 45,428 20018098835 PAULO CEZAR MULLER JUNIOR EDF; C C

278 45,188 32555575855 THAISA DE LORENA FABIO CATALANO EDF; B B

279 45,054 22174911809 GILBERTO SERGIO ROQUE FILHO EDF; C C

280 44,972 29951664814 JULYANA DOMINGUES DA SILVA GARCIA HIS; ENR; GEO; C C

281 44,653 26510533847 EDCLEILA DA SILVA ROSA DA SILVA HIS; ENR; GEO; C C

282 44,642 30209883812 ROBERIO EDUARDO FIANI POR; I I

283 44,596 28680395889 LEANDRO MARCOS CATELAN GEO; HIS; C C

284 44,504 36442894843 DENISE APARECIDA CHICONATO BIO; CFB; C C

285 44,308 20018099807 DANIELA ROQUE DE AGUIAR MAT; CFB; C C

286 44,304 07174809847 MARIA ANGELICA AMOROSO GARCEZ POR; ING; C C

287 44,293 06653923894 KEREN HAPUQUE CABRAL DE MARINS ING; POR; C C

288 44,137 26786930824 ELIDIANI SGARAVATO ZAMBUZZI GEO; HIS; R R

289 44,011 09811366802 RENATO JOSE ZANELA MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; C C

290 43,971 11238181856 PATRICIA NOBRE VIEIRA MONDELO EDF; I I

291 43,887 15790442803 MARIA DE LURDES BRAZZOLIN GODOY SECO POR; ING; C C

292 43,872 07189841881 ELAINE CRISTINA CISOTTI SISCON GEO; HIS; C C

293 43,830 28351687880 FABIO FERNANDO DA SILVA QUI; FIS; MAT; C B

294 43,810 30112852840 LARISSA CASETTA NORI ALVES MAT; FIS; B C

295 43,797 19144038860 NOELIA JOSELY DOS SANTOS GONCALVES ANGELUCCI HIS; GEO; C C

296 43,598 29765717830 DANIELE PEREIRA EDF; I I

297 43,541 26124027801 JOSIANY CRISTHINA LONGHITANO PAGLIUSO POR; ITA; C C

298 43,391 18331928857 MONICA TERESA PINI MAT; BIO; CFB; FIS; B C

299 43,270 20063472848 ROSANA FREZE BARRIN BORGES DE OLIVEIRA ING; POR; C C

300 43,199 16967627821 ROSEMEIRE BRUNO DE ANDRADE TONETO GEO; HIS; C C
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301 43,120 27573136811 ADRIANA CRISTINA GOMES BIO; CFB; FIS; MAT; QUI; B C

302 42,951 25931742859 ROSANA SANCHES GARCIA POR; ESP; ING; I I

303 42,915 16716486844 ALESSANDRA MARTINS TOMASIN EDF; B B

304 42,849 30190366826 CAMILA DE FATIMA FERRAZ NOGUEIRA POR; ING; I I

305 42,833 18921433805 ADRIANA JANAINA BARBUI FREIRE EDF; I I

306 42,734 20543419835 JEANNE APARECIDA MARTINS RIBEIRO POR; ING; I C

307 42,587 29892105800 MARINA HILST FIL; ENR; HIS; SOC; C C

308 42,584 13345127873 EDSON LOPES DA SILVEIRA EDF; B B

309 42,564 27100768888 MARCELO DURVALINO BIZZARI MAT; BIO; CFB; FIS; C C

310 42,465 14551651826 ALEXANDRA DE PAULA SANTOS HIS; GEO; C C

311 42,325 01999404874 MAERCIO ANTONIO QUILELI ART; I I

312 42,245 20405816855 LUCIANA DE CASSIA LOURENCO DA SILVA POR; ING; C C

313 42,156 14548880836 DELVANIR LOPES POR; ESP; ITA; R R

314 41,944 25129455886 DEISE PINELI SOARES HIS; ENR; GEO; C C

315 41,796 30967231841 DANIELE SEMEGHINI ART; C C

316 41,786 28328584816 DANIELA PEREIRA DERICIO RODRIGUES ART; C C

317 41,703 17759369883 GRACIANA APARECIDA SIMEI BENTO DA SILVA FIS; I I

318 41,549 16393076801 NATANAEL COMELI EDF; B B

319 41,455 11879863804 LILIAN MARIA ANDREOTTI BOCCHI QUI; BIO; CFB; FIS; MAT; R R

320 41,423 86204386891 EDNEIA LUISA COSTA AMOROSO FIL; ENR; HIS; C C

321 41,228 17212750883 MARILDA DE OLIVEIRA ART; C C

322 41,110 31909721840 WESLEI REGHINI DE MORAES GEO; C C

323 40,980 10895161850 CASSIA APARECIDA BARELLA FIS; MAT; QUI; CFB; C C

324 40,966 31523833807 PRISCILA JULIA GARAVELLO EDF; C C

325 40,620 14949341839 VILMA BENVINDO DE CAMARGO HIS; ENR; GEO; C C

326 40,069 28180651860 DENILSON RENESTO FIS; MAT; QUI; B B

327 39,772 29965821879 CLARINA APARECIDA ZULIANI ING; POR; ESP; C C

328 39,683 30193180847 DIANA MAIARA ULIAN GEO; HIS; C C

329 39,675 28223786818 JAQUELINE NICOLA DOS REIS QUI; FIS; MAT; B B

330 39,543 19948822803 ELEANDRA ROMANELLI NOVELI ING; POR; R R
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331 39,043 16528725829 JUSSARA PEDRO HIS; SOC; ENR; GEO; B C

332 38,907 32548725847 MATEUS SEBASTIAO DA SILVA GEO; B I

333 38,886 28864945857 KELLY REGINA CORDEIRO POR; FRA; B C

334 38,818 14555762800 IZABEL CRISTINA PEDROSA FIS; MAT; QUI; R R

335 38,762 17123134877 CLEBER MOACIR PIGOSO HIS; ENR; I I

336 38,376 08801834896 ROSENEIDE CLARA VINCENZZI GUANDALINI ART; R R

337 38,294 35212633800 JONAS EDUARDO CARRASCHI MAT; FIS; I I

338 38,272 32181555842 ABILIO ZAPATA NETO ART; I B

339 38,216 29334106808 LIDIANE MARQUES DE ARAUJO GEO; HIS; C C

340 38,025 10193122898 MARIA MARINES FABRI SIMOES CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; I C

341 37,568 36358744852 PAULO CESAR MARTIMIANO MAT; FIS; B B

342 37,283 17123069870 EMILIANA ANDREO DA SILVA HIS; R I

343 37,004 11609667883 ELIZABETH APARECIDA NOVELLO POR; ING; B C

344 36,949 30190366826 CAMILA DE FATIMA FERRAZ NOGUEIRA ING; POR; R R

345 36,774 13105657835 ROSEMEIRE BENETASSO MARCANDALI GEO; HIS; C C

346 36,740 06772174801 MARIA CRISTINA GUIMARAES FONSECA CFB; BIO; I C

347 36,474 29008058804 FABIO ANDERSON IZAIAS GEO; C C

348 35,950 31235914844 DANIELA REGINA LOPES BIO; CFB; C C

349 35,781 06691049810 LEONICE APARECIDA DA SILVA GEO; HIS; ENR; I I

350 35,780 14961331880 ROSELI ROSA SOC; FIL; ENR; GEO; HIS; C C

351 35,310 22341294863 ELIETE VANESSA MARTINS HENRIQUES POR; ESP; ING; B C

352 35,186 14112781865 ANA MARIA BENAGLIA DESSIMONE CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; B C

353 34,868 27928612828 GUSTAVO GIBERTONI ANSELMO FIL; ENR; HIS; SOC; B B

354 34,712 14763690892 ELAINE REGINA DAS CHAGAS BERNARDES HIS; ENR; GEO; C C

355 34,641 32642308871 NATALIA SABIONE DE MARINS POR; FRA; I I

356 34,634 18326253898 ROSINEIDE RIBEIRO PORTO FIL; ENR; SOC; PSI; C C

357 34,477 27618229864 SUZI CARLA PECORARI FIS; C C

358 34,132 26500478878 VIVIANA FRANCISCHINI TROVA POR; ESP; ING; I C

359 34,066 26858608869 GISLAINE ESTER SALATA MAT; FIS; B C

360 33,863 34467562800 ANA PAULA ROMANO POR; ESP; B B
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361 33,704 32508515825 DIEGO FRANCISCO DE CARVALHO SOC; FIL; HIS; I I

362 33,549 26905195855 MARIA DANIELA MORAES DE SOUZA MAT; FIS; C C

363 33,419 27740253898 SILVANA APARECIDA NORBERTO MARINO CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; C C

364 33,403 08266733848 VALDEMIR APARECIDO LONGHINI EDF; I I

365 33,354 17861189805 ELIELSON ANTONIO SGARBI ING; POR; R R

366 33,227 28076751829 GEISA KARLA BUENO IGAMI POR; ESP; ING; I B

367 33,191 05444490889 ROSELI TERESINHA PEREIRA DE OLIVEIRA GODOY HIS; SOC; FIL; ENR; GEO; R R

368 32,801 32414339861 EMANOELA CRISTINA ROBERTO ING; POR; I C

369 32,681 11879959836 CASSIA SILENE RUBIO CARDOSO MAT; CFB; C C

370 32,637 29459510884 CARLOS ALBERTO ORLANDO CFB; BIO; C C

371 32,444 15623808859 SILVIANE GARCIA TELES MARSICO SOC; FIL; GEO; HIS; I I

372 32,396 21434616827 FABIO HENRIQUE SALVADOR MAT; FIS; C C

373 32,223 28365222833 ROSELI DEVECCHI DE FAVARI CFB; FIS; QUI; BIO; I I

374 32,158 33543181807 TIAGO PEREIRA DE SOUZA QUI; FIS; MAT; C I

375 32,144 27455854870 ALINE PRADO PEREIRA MAGRI FIL; PSI; HIS; SOC; C C

376 32,143 29968310808 MARIELLI FRANCESCHINI SEMEGHINI POR; ING; C C

377 31,954 32448054851 MARIANA ROBERTA BORGES ART; C C

378 31,885 33860357875 DEBORA DOS SANTOS PEREIRA ART; B C

379 31,857 16391549818 FABIO ROGERIO MAURO BETTI SOC; FIL; HIS; C C

380 31,783 20063128802 ANA LUCIA BORTOLANI DE SOUZA CFB; BIO; QUI; C C

381 31,747 21949901866 ELIZANDRA MEDEIROS LISBOA ABRAHAO HIS; SOC; GEO; B B

382 31,638 30071169881 ALEX RICARDO BOMBARDA SOC; ENR; GEO; HIS; R B

383 31,587 28223786818 JAQUELINE NICOLA DOS REIS QUI; FIS; MAT; R R

384 31,486 27826321832 JULIANA PAULA DOS SANTOS CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; I I

385 31,289 08511090800 LUCILENA PINELI BUENO CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; C C

386 31,018 21307154867 KARINA MAIRA BUSSADORI CANHADAS CFB; BIO; C C

387 30,914 29935173844 LEANDRO DIAS MIGUEL EDF; R R

388 30,872 29892105800 MARINA HILST SOC; FIL; HIS; R R

389 30,828 10132743850 RENATO QUITERIO DE MAGALHAES BIO; CFB; FIS; QUI; I I

390 30,727 26886801880 GISLENE APARECIDA AMBRIZI BAGGIO POR; ING; ITA; B C
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391 30,716 26855116876 VIVIANE SIMON DA COSTA DE MENDONÇA ING; POR; B C

392 30,711 25918632883 LUCIMARA ALESSANDRA OLIANI OZZETTI CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; R R

393 30,613 29074979874 ELAINE APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA ING; POR; C C

394 30,510 17123069870 EMILIANA ANDREO DA SILVA SOC; HIS; R R

395 30,501 30584244851 OLINDA CRISTINA PAIVA BERTONHA HIS; ENR; I I

396 30,387 20549533850 FABIO LEONARDO FRANCO GEO; HIS; SOC; R R

397 30,361 33355217816 GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA EDF; C C

398 30,323 09403352809 MARIA HELENA LIMA BENELLI SOC; FIL; HIS; B I

399 30,282 32669226892 THIARA CHRISTINE DE LIMA GREGORATTI CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; I I

400 30,254 36267863824 MATEUS FEDOZZI MUNUERA ING; POR; R R

401 30,088 30209945869 ROBERTA SEIXAS BIO; CFB; FIS; QUI; C B

402 30,005 18924260804 FLORIDA ROSA MALI CFB; FIS; QUI; BIO; R R

403 29,992 21449142818 VINICIUS FERNANDES AMBROSIO EDF; I I

404 29,960 19156471858 LENITA SENAPESCHI TURCO FIL; ENR; HIS; SOC; I I

405 29,952 31170111882 FLAVIA CAROLINA FLEDEL BORTOLAN QUI; I I

406 29,949 17864352847 EDVALDO SOUZA DE OLIVEIRA EDF; B B

407 29,858 31576169863 JULIANA DE VIRGILIO EDF; R R

408 29,845 21582837856 FLAVIA JAVAROTTI DE OLIVEIRA ING; POR; B B

409 29,759 33859196812 LUZIA APARECIDA GERONDO DIONIZIO DA SILVA MAT; FIS; B C

410 29,688 38316649861 HELEN DEISE MARTINS HIS; FIL; ENR; GEO; C C

411 29,568 26707600826 FABIANA CRISTINA TEIXEIRA DOS SANTOS ART; I C

412 29,356 26167865833 ALEXANDRE HARTUNG MAT; FIS; R R

413 29,200 18107517806 MIRELA CRISTINA PRODOSSIMO BETTI ART; C C

414 29,191 22028073810 ANA CLAUDIA CONTE DUNE BIO; CFB; C C

415 29,127 29753971869 MARCELO RODRIGO ROSA HIS; ENR; B B

416 28,973 35991269840 WILLIAM JORGE FERREIRA SANTOS GEO; C I

417 28,755 33695056819 IGOR TEREZANE NARDOCCI ART; R R

418 28,699 37660723820 ARTHUR PEREIRA DE OLIVEIRA GODOY EDF; C C

419 28,631 12168036845 ANDREZA MARIA ZANELLI CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; I I

420 28,576 28099386876 PATRICIA VIGNOLI PASQUINI CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; I I
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421 28,537 35311276835 MAIRA NOVOA PREVIATO MAIA MAT; R R

422 28,524 29992358874 LUCIANA BATISTA QUI; CFB; FIS; MAT; I B

423 28,510 39519374833 GUSTAVO PEREIRA SAITO QUI; FIS; MAT; R R

424 28,482 34519329892 LARISSA GOUVEIA TORRE EDF; R R

425 28,482 21574559818 WELTON APARECIDO GONCALVES GEO; I I

426 28,474 32219622827 LAIS HELENA MARTINELLI CFB; FIS; QUI; BIO; R R

427 28,432 32642308871 NATALIA SABIONE DE MARINS POR; FRA; I I

428 28,338 17825918851 MARCELO MANGILI EDF; R R

429 28,269 28551194801 ERIKA FABIANA BRUMATTI TAMBARUCCI BIO; CFB; I I

430 28,231 22867624819 ZENILDA DURCI POR; ESP; I C

431 28,208 80806210800 MARIA APARECIDA CLAIDE PARRA MINZONI MAT; FIS; B C

432 28,009 33850464830 ALINE FLAVIA PEREIRA PINTO POR; ING; B I

433 27,994 30632955821 FABIANA MARIA DE SOUZA FARIA VICTOR EDF; C C

434 27,800 31614402850 CRISTIANE GARCIA PAULINO BIO; CFB; QUI; I B

435 27,718 30919918816 LILIAN CARLA ALBERGANTI BIO; CFB; FIS; MAT; QUI; C C

436 27,706 36378948828 LIGIA FAVERO CFB; BIO; C C

437 27,696 36156407804 CRISTIANE VINHOLES JACOMELLI MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; I I

438 27,680 38521457839 KAREN CAROLINA DARDANI MARINI GEO; B B

439 27,590 36840288862 ALINE FERREIRA STAINLE HIS; ENR; I C

440 27,380 22414917806 IGOR MAGELA PEREIRA HIS; ENR; B B

441 27,366 13888167841 JOANA MARTA COSTA FERREIRA MEDEIROS GEO; HIS; SOC; FIL; I I

442 27,345 34167570840 CINTHIA PARRA CLEMENTE EDF; I I

443 27,193 35240460884 CAMILA DAIANE MONDELLO DE CARVALHO POR; ESP; ING; I B

444 26,959 38143773892 DOUGLAS RICARDO DE ASSIS QUI; FIS; MAT; R R

445 26,956 04922755802 MARISA DO CARMO ALMEIDA EDF; R R

446 26,926 22447934866 ESTEVAO FRANCISCO D AQUINO SOC; FIL; GEO; HIS; C C

447 26,756 29738345898 LUIZ FERNANDO SOUSA IGNACIO EDF; R C

448 26,707 27668909800 ROBERTO ANTONIO CORREA MAT; CFB; B I

449 26,690 31799077896 TAINARA CASETTA NORI TEODORO ART; I I

450 26,683 31848442858 ALINI MASSOLINI DEL ROVERE / ALINI MAT; FIS; R R
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451 26,491 15626964835 DENIS RICARDO DE LIMA SOC; FIL; ENR; GEO; HIS; C C

452 26,484 16967627821 ROSEMEIRE BRUNO DE ANDRADE TONETO GEO; HIS; R R

453 26,478 26243799832 RODRIGO CHRISTIAN FAIS EDF; R R

454 26,429 17546319838 ANDREA IOTI BOCCARDO BIZARI EDF; I B

455 26,380 28378773876 DENIZE CRISTINA IZAQUE DA SILVA POR; ING; C C

456 26,297 36087646825 JULIANA SANCHES PASCOAL FIS; MAT; QUI; BIO; CFB; C C

457 26,283 22698209836 UIARA CARVALHO TEXEIRA EDF; I C

458 26,280 22434082874 RODRIGO SAPIENZA FIL; ENR; SOC; I C

459 26,231 32895876819 MADSON EVANDRO BORTULUCCI ART; I B

460 26,174 27721646839 FABIANA REGINA CINEGAGLIA TROVARELLI MAT; FIS; R R

461 25,790 36220706846 NATHALIA SOARES DE ARAUJO NICOLA CFB; BIO; B B

462 25,460 10154466808 SANDRA MARGARETE PASQUINI CAVICHIA GEO; HIS; SOC; FIL; R R

463 25,377 22402408812 DORIVAL FRANCO JUNIOR SOC; FIL; ENR; HIS; R R

464 25,316 31128568802 REJANE APARECIDA PEDREIRO RAMALHO BIO; CFB; QUI; R R

465 25,232 15989504870 FABRIZIA NACHBAL DE FREITAS BASSO ART; I C

466 25,216 11095384805 DONIZETE SAMPAIO HIS; ENR; GEO; I I

467 25,142 35333096813 LIGIA JULIANE PORTA ZORZANI MAT; FIS; C C

468 25,009 36691781805 RAFAEL DE OLIVEIRA MILANEZI SOC; ENR; GEO; HIS; B B

469 24,957 07573485808 ROSANGELA ANTONIA RODRIGUES AMOROSO ART; I I

470 24,831 95543031815 PAULO ROBERTO ZILIOLI FIS; C C

471 24,714 29160919809 IVONE BRUNELLI HIS; ENR; C C

472 24,586 32414339861 EMANOELA CRISTINA ROBERTO ING; POR; R I

473 24,581 36879459870 MARIANA RONCADA GEO; C C

474 24,576 39573477858 JAQUELINE GRACIANO DIAS ART; B B

475 24,556 17876522890 ELIANA MARIA FONSECA SILVA FIL; ENR; R I

476 24,503 27928612828 GUSTAVO GIBERTONI ANSELMO FIL; ENR; HIS; SOC; B B

477 24,426 28551194801 ERIKA FABIANA BRUMATTI TAMBARUCCI CFB; BIO; B B

478 24,376 35700347806 TAMIRIS LUCIMARA ZOPPI POR; ESP; ING; I C

479 24,328 32219622827 LAIS HELENA MARTINELLI BIO; CFB; FIS; QUI; I I

480 24,314 11864398825 CASSIA DE JESUS BARBOSA PIRES SOC; FIL; I C
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481 24,275 22535655802 RICARDO JOSE DI SANTO QUI; I I

482 24,265 30444483870 RAPHAEL LEANDRO SOLDI FIS; I I

483 24,002 28965544831 VANESSA CRISTINA GOMES BASSI MAT; FIS; I C

484 23,891 37226020840 EDILENE DOS SANTOS COSTA ART; C C

485 23,849 04903469875 MARIA ANGELICA DI SANTO BRAGA ART; R I

486 23,782 36378948828 LIGIA FAVERO BIO; CFB; R R

487 23,728 32577188889 TALITA BOTELHO NUNES ING; POR; R R

488 23,496 25166075803 MILENA CURTI MORSELLI EDF; B B

489 23,328 28618799807 MARIA STELA CAMPOS ARRUDA RODRIGUES SOC; FIL; GEO; HIS; ENR; B C

490 23,215 14551651826 ALEXANDRA DE PAULA SANTOS HIS; GEO; I I

491 23,200 43067103866 DANILO FISCHER HIS; ENR; C C

492 23,176 39550178854 RENAN GUILHERME GOUVEA SOC; FIL; GEO; HIS; B C

493 23,086 35206325864 MARISTELA ZANI FURLAN MAT; FIS; B B

494 23,047 32181555842 ABILIO ZAPATA NETO ART; I I

495 23,040 18643398888 ADRIANO ALMEIDA DA SILVA GEO; SOC; I I

496 22,700 20050415808 LUCINEIA PINTO DA CUNHA CASATTI CFB; MAT; BIO; I B

497 22,635 32039877835 CATIANA APARECIDA ALCANTARA CARNEIRO ART; C C

498 22,395 32501786831 LUCIANA DE FATIMA LAMAS SERAFIM HIS; ENR; C C

499 22,289 36530787844 ANDRE LUIS CUNHA BENAGLIA GEO; B B

500 22,194 14774890880 ALBERTO ANTONIO DAMASCENA FIL; HIS; SOC; C C

501 22,127 23092590805 EDVANIA FERREIRA DO NASCIMENTO TIEZI HIS; ENR; R R

502 21,791 17861049892 ROSECLER COTIBIA CAGOL BOCCARDO MAT; FIS; R C

503 21,192 38526896865 MARINA CAMPOPIANO BERTOLO POR; ING; C C

504 21,074 15989995830 ALESSANDRA CASSIA MIGUEL HIS; FIL; GEO; ENR; C C

505 20,589 28996262803 JANAINA FLAVIO SIMOES DO VALLE GEO; HIS; R R

506 20,118 18107420802 CLAUDIO ANTONIO ELIAS SOC; HIS; FIL; C C

507 20,042 36428889846 ANA CARLA ELIAS MANFRIM ART; B B

508 19,960 09091841869 SUELI APARECIDA VAL HIS; SOC; FIL; ENR; GEO; R R

509 19,765 07269335621 MARIA VANDA DE SALES BIO; CFB; C C

510 19,526 07790752855 ELVANIA GALVAO GEO; HIS; R R
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511 18,908 10132743850 RENATO QUITERIO DE MAGALHAES CFB; FIS; QUI; BIO; B I

512 18,685 08134135838 SILVANA APARECIDA VAL HIS; ENR; GEO; I I

513 18,584 31244946877 RUBIA MARIA MATIOLI ROSSETI ING; POR; I C

514 18,531 31036470857 LARISSA RONDELLI GARIERI COSTA ING; POR; B C

515 18,417 36816190858 GUSTAVO ALVES DE ALMEIDA GEO; C C

516 18,240 35984366886 ELYS KARINA DE CARVALHO ING; POR; C C

517 18,167 29334106808 LIDIANE MARQUES DE ARAUJO GEO; HIS; R I

518 18,014 24642933859 ALEXANDRE DONIZETE DA SILVA HIS; ENR; B B

519 17,987 24611621820 MARCOS ROGERIO PASCHOA GEO; HIS; SOC; FIL; I I

520 17,826 08999789837 ANTONIO CARLOS BRAMBILLA GEO; HIS; FIL; I I

521 17,749 27294282838 ADRIANA PEREIRA TAMBORLIN CFB; MAT; B I

522 17,347 06650816698 RAQUEL ALVES LACERDA DE OLIVEIRA ART; B I

523 17,249 10950747840 CLAUDIA VALERIA BOMBONATO MUSSATO POR; ING; R R

524 17,249 17226134837 EDILENI APARECIDA PASTRE SIMOES POR; ING; R R

525 16,994 29892307852 PAULA CRISTINA PONCHIO EDF; R R

526 16,969 39844518814 FLAVIA RAIANE DE CARVALHO ART; B C

527 16,719 29348149806 NADIA REGINA MARTINELI DE OLIVEIRA ART; R R

528 16,643 18643530824 DANIELA BUSCARIOLO GUZZO ART; C C

529 16,228 34708536810 FLAVIA MIRIANE MONTEIRO ING; POR; C C

530 15,600 10899791859 SANDRA REGINA BARON ART; R R

531 15,563 37741994859 MARISTELI RENATA GALLO FIL; ENR; R R

532 14,900 30337268878 JANAINA CRISTINA RIZZO POR; ING; I B

533 14,893 36428308894 LUCAS JOSE DE AMORIM BONINI CARROZZE EDF; I I

534 14,613 36839588807 SAULO HENRIQUE NERY CARRASCHI ART; R R

535 14,438 33920061810 JOYCE MARIA FAMELLI FONSECA QUI; R R

536 14,010 36840288862 ALINE FERREIRA STAINLE HIS; ENR; R R

537 13,793 39282032825 MARIO CELSO CORREA JUNIOR EDF; B C

538 13,185 40420780874 JULIANA APARECIDA VILCENSCHI HIS; ENR; I C

539 12,847 19962326818 ALESSANDRA MAYUMI KOBA MORISE FIL; I B
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1 38,165 07626934873 SILVANA APARECIDA SALVA MOREALE EEM; B B

2 34,745 17409847816 GIANE APARECIDA BAPTISTA DE OLIVEIRA LODDI EEM; I I

3 32,508 19498884870 TELMA CRISTINA PEREIRA EEM; I I

4 31,074 30576115835 JULIANA RULTI PINHEIRO RIBEIRO EEM; I I

5 28,262 30847892824 NADIA DINIZ DE MORAES CORREA EEM; B I

6 25,559 28983566892 FRANCINE DE TRAQUE SOMENSI BARBOSA EEM; I I

7 23,642 28965544831 VANESSA CRISTINA GOMES BASSI EEM; B I

8 23,553 30007971818 EDILETTE RODRIGUES DE CARVALHO EEM; R R

9 23,517 17425144808 ADRIANA REGINA DA SILVA SALLA FILADELFO EEM; R R

10 23,505 29605161842 LUCIANA MANJARON CASTILHO EEM; I I

11 23,377 30666823820 CAROLINA NICOLA DE FREITAS EEM; B B

12 23,167 27166745827 DEBORA FERNANDEZ ANTONON SILVESTRE EEM; I I

13 23,110 26111604813 ZILDA CRISTINA ALVES FERREIRA EEM; I B

14 22,773 30336431830 VIVIAN CRISTINA DE SOUZA FREITAS RODEGUER EEM; B B

15 22,607 34774438880 ANDREIA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA EEM; R R

16 22,362 22862871800 TATIANE APARECIDA DE MIRANDA SARTORI EEM; R R

17 22,180 13872071807 MARCUS DAVID SILVESTRE EEM; R R

18 18,214 33360494822 NATALIA DUCCI ALTRAN BORIN EEM; R R

19 16,755 13889220886 ANDREA RUBIM EEM; R R

20 15,901 25119852840 ROSIMARA DE CASSIA FERNANDES TORRE EEM; R R

21 15,901 40132695898 LARISSA CASTILHO SUPINO EEM; B B

22 15,845 17538987819 LUCIANA APARECIDA REGHINE TORRE EEM; R B

23 15,452 25194079800 VERGINIA BALSANELLI FUMAGALI EEA; R R

24 11,211 29894121829 JUNIA DE OLIVEIRA AMATO EEM; I I

25 10,000 05638630805 CASSIA REGINA GUIRRO EEM; I I
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1 82,970 14445446831 EDMARA APARECIDA GONCALVES  -- B B

2 82,016 10095538879 RONALDO CESAR ALEXANDRE FORMICI  -- B B

3 77,074 14961114863 SILVANA ANDREA BINOTTI MARCICO  -- B B

4 75,469 14549455837 EDER JERRI MICALI  -- B B

5 74,121 05222783880 JOEL VALTER SANCHES OFC; C B

6 72,631 12622487878 ANA MARIA MANSANO GUEDES  -- B B

7 70,238 07366316822 ANGELA ISABEL GALATTI BIO; CFB; OFC; C C

8 69,761 09290904895 RENATA APARECIDA PADILHA COVIELLO OFC; C C

9 69,316 05893892895 ELIZABETE APARECIDA AVIBAR NARDIN ENR; C C

10 68,720 11704674824 ANA MARIA VIDOTTI FERNANDES OFC; C C

11 67,826 06691049810 LEONICE APARECIDA DA SILVA OFC; C C

12 67,461 05081591807 WAGNER JOSE CANOVA  -- B B

13 66,650 07191043865 FATIMA BEVILACQUA JULIANI OFC; C C

14 66,288 09194415803 SONIA REGINA SANT ANNA GEO; C C

15 65,787 16400226869 PATRICIA PINELI ANDRE FIS; OFC; C C

16 65,765 08165399870 DAGOBERTO ALVES OFC; C C

17 65,205 14119786846 ALESSANDRA CRISTINA DE CARVALHO AIDAR OFC; C C

18 64,725 15989516886 SANDRA LUCIANA OLIANI BRANCO GEO; C C

19 64,146 17225812807 ROSIMEIRE APARECIDA RAVAZZI OFC; C C

20 63,630 15066669817 MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO OFC; C C

21 63,608 16400226869 PATRICIA PINELI ANDRE MAT; CFB; OFC; I I

22 63,295 15781000895 PATRICIA FERRARI NATALICIO HIS; C C

23 63,053 15612062885 ADRIANA DE OLIVEIRA SILVA OFC; C C

24 62,724 78164800830 EDINA APARECIDA DOS SANTOS OFC; C C

25 62,634 07790752855 ELVANIA GALVAO OFC; C C

26 62,560 08661184894 ANA PAULA BUCK MARCOS RICCIOPPO MARTINS OFC; I I

27 61,781 07633541806 ROSMARI APARECIDA BORGES HIS; OFC; C C

28 61,746 06534251809 ARIOVALDO DE CAMARGO OFC; C C

29 61,702 15829922827 LUZIA APARECIDA VIEIRA COLA OFC; C C

30 61,090 14445285803 ELIANDRO ADALBERTO DOS SANTOS GEO; C C
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31 60,456 41220331872 MARIA LUCIA MAZINI RODRIGUES HIS; B C

32 60,405 14949429841 MARIA ANGELICA ESTANZANI SILVA OFC; I I

33 60,294 12224135823 ROZEMEIRE RODRIGUES OFC; C C

34 59,799 14550425873 PATRICIA UNGARO OFC; R R

35 59,403 20065352858 FERNANDA SANCHEZ CORREA OFC; C C

36 59,387 62437259872 MIRIAN PONZIO OFC; C C

37 58,799 05643877899 PEDRO HENRIQUE MARTINELLI OFC; C C

38 55,536 11235854825 JOEL FELIPE DOS SANTOS CFB; MAT; C C

39 55,064 05641561835 AUREA DONIZETI BRANDAO DE SOUZA OFC; I I

40 54,908 27195307867 SILVIA CRISTINA RAPATONI RIBEIRO ART; C C

41 54,052 27195307867 SILVIA CRISTINA RAPATONI RIBEIRO ART; I I

42 53,690 18139831867 ADRIANA SIMON DA COSTA OFC; C C

43 53,465 06534251809 ARIOVALDO DE CAMARGO OFC; I I

44 53,108 12529387800 SONIA APARECIDA DE SOUZA HIS; SOC; MAT; PSI; FIL; OFC; R R

45 52,505 11464995826 MARCIA REGINA SIMON DA COSTA FIDELIS BRITO GEO; C C

46 52,132 12468393856 VITOR HUGO PISSAIA OFC; R R

47 51,866 15618508885 PATRICIA APARECIDA BRAMBILA POLIDO OFC; I I

48 51,331 04658725819 SERGIO ANTONIO BELLENTANI MAT; C C

49 50,824 27708301807 TACIANI LAZARINI FIS; C C

50 50,670 29497571895 MARCELO DE FREITAS MENDES OFC; B B

51 50,606 28099386876 PATRICIA VIGNOLI PASQUINI FIS; C C

52 50,577 27721646839 FABIANA REGINA CINEGAGLIA TROVARELLI OFC; C C

53 50,547 26966694819 LILIANI CRISTINA MICALI OFC; C C

54 49,687 07103198861 ROSANA APARECIDA MOLENA COSTA OFC; C C

55 48,441 08142913844 CAIO EDIVAN RIBEIRO PORTO GEO; HIS; C C

56 48,339 11309549869 EVA APARECIDA SOLDI ART; C C

57 48,279 20549533850 FABIO LEONARDO FRANCO SOC; FIL; HIS; ENR; OFC; C C

58 48,150 14551539821 ROSANA MARIA BARBETTA POLI OFC; C C

59 47,776 25128577864 CRISTIANE COCATO VICENTIN OFC; C C

60 47,649 31050518802 SILVIA REGINA NOVELLI DE CARVALHO OFC; I B
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61 46,792 18107934830 CLAUDIA APARECIDA TURRA BERNAL OFC; C C

62 46,758 08134135838 SILVANA APARECIDA VAL GEO; C C

63 46,488 12942155825 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA LUIZ BIO; C C

64 46,400 13872180851 LUIS CARLOS COLOMBO OFC; C B

65 46,125 29935173844 LEANDRO DIAS MIGUEL OFC; C C

66 45,714 30221728856 CAMILA DOS SANTOS VISCONIO OFC; I I

67 45,648 29686503862 SAMANTA CANDIDA DE CASTRO SILVA OFC; C C

68 45,583 19156471858 LENITA SENAPESCHI TURCO SOC; POR; ESP; ING; ENR; OFC; C I

69 45,258 31806439867 SILVIA HELENA DE TOLEDO  -- B B

70 44,740 13378506830 MARCIA TEIXEIRA  -- B B

71 44,653 26510533847 EDCLEILA DA SILVA ROSA DA SILVA OFC; C C

72 44,642 30209883812 ROBERIO EDUARDO FIANI OFC; I I

73 44,293 06653923894 KEREN HAPUQUE CABRAL DE MARINS OFC; C C

74 43,391 18331928857 MONICA TERESA PINI HIS; SOC; B C

75 42,915 16716486844 ALESSANDRA MARTINS TOMASIN OFC; B B

76 42,587 29892105800 MARINA HILST SOC; HIS; C C

77 42,475 31031663894 GRAZIELE CALORE DO NASCIMENTO PIRAN  -- B B

78 41,944 25129455886 DEISE PINELI SOARES OFC; C C

79 41,703 17759369883 GRACIANA APARECIDA SIMEI BENTO DA SILVA OFC; I I

80 41,455 11879863804 LILIAN MARIA ANDREOTTI BOCCHI MAT; FIS; CFB; BIO; R R

81 41,423 86204386891 EDNEIA LUISA COSTA AMOROSO HIS; GEO; C C

82 39,543 19948822803 ELEANDRA ROMANELLI NOVELI ESP; EEM; R R

83 39,078 19612301867 MARIA SONIA BONDIOLI DE FREITAS  -- B B

84 38,907 32548725847 MATEUS SEBASTIAO DA SILVA HIS; ENR; B I

85 38,818 14555762800 IZABEL CRISTINA PEDROSA MAT; R R

86 38,165 07626934873 SILVANA APARECIDA SALVA MOREALE OFC; B B

87 37,283 17123069870 EMILIANA ANDREO DA SILVA SOC; FIL; R I

88 36,740 06772174801 MARIA CRISTINA GUIMARAES FONSECA BIO; I C

89 35,781 06691049810 LEONICE APARECIDA DA SILVA OFC; I I

90 35,780 14961331880 ROSELI ROSA POR; ESP; C C
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91 34,745 17409847816 GIANE APARECIDA BAPTISTA DE OLIVEIRA LODDI EDU; OFC; I I

92 34,477 27618229864 SUZI CARLA PECORARI MAT; C C

93 33,863 34467562800 ANA PAULA ROMANO OFC; B B

94 33,419 27740253898 SILVANA APARECIDA NORBERTO MARINO OFC; C C

95 33,227 28076751829 GEISA KARLA BUENO IGAMI OFC; I B

96 33,191 05444490889 ROSELI TERESINHA PEREIRA DE OLIVEIRA GODOY OFC; R R

97 32,444 15623808859 SILVIANE GARCIA TELES MARSICO POR; ESP; I I

98 32,223 28365222833 ROSELI DEVECCHI DE FAVARI OFC; I I

99 32,144 27455854870 ALINE PRADO PEREIRA MAGRI GEO; C C

100 31,289 08511090800 LUCILENA PINELI BUENO OFC; FIS; C C

101 30,914 29935173844 LEANDRO DIAS MIGUEL OFC; R R

102 30,872 29892105800 MARINA HILST HIS; FIL; ENR; R R

103 30,828 10132743850 RENATO QUITERIO DE MAGALHAES OFC; I I

104 30,711 25918632883 LUCIMARA ALESSANDRA OLIANI OZZETTI BIO; R R

105 30,510 17123069870 EMILIANA ANDREO DA SILVA HIS; FIL; R R

106 30,387 20549533850 FABIO LEONARDO FRANCO SOC; FIL; HIS; ENR; OFC; R R

107 29,960 19156471858 LENITA SENAPESCHI TURCO SOC; POR; ESP; ING; ENR; OFC; I I

108 29,952 31170111882 FLAVIA CAROLINA FLEDEL BORTOLAN OFC; I I

109 29,759 33859196812 LUZIA APARECIDA GERONDO DIONIZIO DA SILVA FIS; B C

110 29,688 38316649861 HELEN DEISE MARTINS OFC; FIL; C C

111 28,699 37660723820 ARTHUR PEREIRA DE OLIVEIRA GODOY OFC; LCE; C C

112 28,576 28099386876 PATRICIA VIGNOLI PASQUINI FIS; I I

113 28,537 35311276835 MAIRA NOVOA PREVIATO MAIA R R

114 28,482 21574559818 WELTON APARECIDO GONCALVES HIS; ENR; OFC; I I

115 28,262 30847892824 NADIA DINIZ DE MORAES CORREA POR; ING; B I

116 27,994 30632955821 FABIANA MARIA DE SOUZA FARIA VICTOR OFC; C C

117 27,590 36840288862 ALINE FERREIRA STAINLE GEO; I C

118 26,956 04922755802 MARISA DO CARMO ALMEIDA OFC; R R

119 26,707 27668909800 ROBERTO ANTONIO CORREA FIS; B I

120 26,297 36087646825 JULIANA SANCHES PASCOAL CFB; BIO; C C
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121 26,280 22434082874 RODRIGO SAPIENZA OFC; I C

122 26,174 27721646839 FABIANA REGINA CINEGAGLIA TROVARELLI OFC; R R

123 25,559 28983566892 FRANCINE DE TRAQUE SOMENSI BARBOSA TGD; I I

124 25,377 22402408812 DORIVAL FRANCO JUNIOR R R

125 25,142 35333096813 LIGIA JULIANE PORTA ZORZANI OFC; C C

126 24,556 17876522890 ELIANA MARIA FONSECA SILVA HIS; R I

127 24,314 11864398825 CASSIA DE JESUS BARBOSA PIRES ENR; EEM; GEO; HIS; I C

128 24,002 28965544831 VANESSA CRISTINA GOMES BASSI OFC; I C

129 23,642 28965544831 VANESSA CRISTINA GOMES BASSI MAT; OFC; B I

130 23,496 25166075803 MILENA CURTI MORSELLI BIO; B B

131 23,377 30666823820 CAROLINA NICOLA DE FREITAS OFC; B B

132 23,328 28618799807 MARIA STELA CAMPOS ARRUDA RODRIGUES HIS; B C

133 23,086 35206325864 MARISTELA ZANI FURLAN OFC; B B

134 23,040 18643398888 ADRIANO ALMEIDA DA SILVA HIS; I I

135 22,773 30336431830 VIVIAN CRISTINA DE SOUZA FREITAS RODEGUER OFC; B B

136 22,362 22862871800 TATIANE APARECIDA DE MIRANDA SARTORI OFC; R R

137 22,194 14774890880 ALBERTO ANTONIO DAMASCENA MAT; C C

138 20,589 28996262803 JANAINA FLAVIO SIMOES DO VALLE OFC; R R

139 20,118 18107420802 CLAUDIO ANTONIO ELIAS MAT; POR; ESP; BIO; CFB; C C

140 19,610 30270408800 VALERIA APARECIDA BUENO SCHULZ  -- B B

141 19,526 07790752855 ELVANIA GALVAO OFC; R R

142 18,908 10132743850 RENATO QUITERIO DE MAGALHAES OFC; B I

143 18,685 08134135838 SILVANA APARECIDA VAL GEO; I I

144 18,214 33360494822 NATALIA DUCCI ALTRAN BORIN TGD; R R

145 18,014 24642933859 ALEXANDRE DONIZETE DA SILVA MAT; B B

146 17,987 24611621820 MARCOS ROGERIO PASCHOA OFC; I I

147 16,755 13889220886 ANDREA RUBIM OFC; EEA; R R

148 16,719 29348149806 NADIA REGINA MARTINELI DE OLIVEIRA OFC; EEM; R R

149 15,845 17538987819 LUCIANA APARECIDA REGHINE TORRE OFC; R B

150 15,452 25194079800 VERGINIA BALSANELLI FUMAGALI EEM; EEV; TGD; R R
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151 14,613 36839588807 SAULO HENRIQUE NERY CARRASCHI BIO; CFB; R R

152 14,010 36840288862 ALINE FERREIRA STAINLE GEO; R R

153 12,847 19962326818 ALESSANDRA MAYUMI KOBA MORISE ART; I B

154 12,352 26638621858 PATRICIA APARECIDA RODRIGUES DE LIMA  -- B B
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1 15,563 37741994859 MARISTELI RENATA GALLO GEO; R R
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1 73,314 04149074852 MARIA MARLENE TROMBELLA ZAMBELLI QUI; BIO; C C

2 57,855 97941832887 ARI DE CAMPOS JUNIOR FIS; C C

3 57,108 26174862810 ROBERTO ANTONIO LANDIM FIS; MAT; QUI; C C

4 49,556 20063072823 KETRIRI CRISTINA BELENTANI BUZOLIN QUI; CFB; BIO; C C

5 48,341 24733069820 MARCIO JOSE BERTOLINI FIS; MAT; I I

6 45,583 19156471858 LENITA SENAPESCHI TURCO FIL; GEO; SOC; C I

7 42,156 14548880836 DELVANIR LOPES POR; R R

8 41,703 17759369883 GRACIANA APARECIDA SIMEI BENTO DA SILVA MAT; QUI; BIO; CFB; I I

9 31,783 20063128802 ANA LUCIA BORTOLANI DE SOUZA QUI; BIO; CFB; C C

10 29,960 19156471858 LENITA SENAPESCHI TURCO FIL; GEO; SOC; I I

11 29,191 22028073810 ANA CLAUDIA CONTE DUNE QUI; C C

12 28,262 30847892824 NADIA DINIZ DE MORAES CORREA GEO; B I

13 28,231 22867624819 ZENILDA DURCI ESP; POR; I C

14 27,800 31614402850 CRISTIANE GARCIA PAULINO BIO; I B

15 26,231 32895876819 MADSON EVANDRO BORTULUCCI MAT; ING; I B

16 25,790 36220706846 NATHALIA SOARES DE ARAUJO NICOLA BIO; CFB; B B

17 24,831 95543031815 PAULO ROBERTO ZILIOLI FIS; C C

18 24,275 22535655802 RICARDO JOSE DI SANTO QUI; BIO; I I

19 24,265 30444483870 RAPHAEL LEANDRO SOLDI FIS; MAT; I I

20 23,496 25166075803 MILENA CURTI MORSELLI BIO; EDF; B B

21 22,194 14774890880 ALBERTO ANTONIO DAMASCENA MAT; SOC; HIS; C C

22 18,014 24642933859 ALEXANDRE DONIZETE DA SILVA MAT; B B

23 16,643 18643530824 DANIELA BUSCARIOLO GUZZO ART; C C

24 16,228 34708536810 FLAVIA MIRIANE MONTEIRO POR; ING; C C

25 15,563 37741994859 MARISTELI RENATA GALLO FIL; R R

26 14,438 33920061810 JOYCE MARIA FAMELLI FONSECA QUI; CFB; R R
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1 94,675 08385323813 IZILDINHA NASCIMENTO  -- B B

2 82,970 14445446831 EDMARA APARECIDA GONCALVES  -- B B

3 75,469 14549455837 EDER JERRI MICALI  -- B B

4 70,238 07366316822 ANGELA ISABEL GALATTI QUI; FIS; C C

5 66,650 07191043865 FATIMA BEVILACQUA JULIANI POR; C C

6 66,128 08434008890 AGNALDO DONIZETE MAS URTADO OFC; C C

7 66,011 12529334870 DEMERVAL FRANCISCO PRADO ENR; C C

8 65,765 08165399870 DAGOBERTO ALVES GEO; C C

9 64,725 15989516886 SANDRA LUCIANA OLIANI BRANCO ENR; C C

10 64,067 09091744820 AILTON LUIZ DE MELLA OFC; C C

11 63,608 16400226869 PATRICIA PINELI ANDRE BIO; QUI; I I

12 63,295 15781000895 PATRICIA FERRARI NATALICIO FIL; ENR; C C

13 63,170 13872099817 CLAUDIA APARECIDA DESIDERA BETTONI BASSO OFC; C C

14 62,939 05902013879 LUIS GABRIEL DA SILVA BIO; C I

15 61,913 26253278800 ADRIANA MAURA PINOTTI TUMIATI FIS; QUI; BIO; C C

16 61,781 07633541806 ROSMARI APARECIDA BORGES FIL; C C

17 61,213 18921511890 SORAIA QUIO MOTTA OFC; B C

18 60,456 41220331872 MARIA LUCIA MAZINI RODRIGUES FIL; B C

19 60,392 15618944863 LUCIANA FRANCO CALABRESE OFC; C C

20 60,294 12224135823 ROZEMEIRE RODRIGUES SOC; FIL; C C

21 59,387 62437259872 MIRIAN PONZIO SOC; FIL; C C

22 58,652 62434411800 ANGELICA APARECIDA LAMONATO VERCESI BERTOGNA OFC; C C

23 55,223 02027008870 CELINA FATIMA BORZI NAKAO BIO; OFC; C C

24 54,869 13120966835 FABIO APARECIDO ARNONI BIO; C C

25 54,305 11956913866 VALQUIRIA AGUIAR MENEGHESSO HIS; SOC; B B

26 53,672 28614355858 JOELMA CRISTINA NOLI DOS SANTOS OFC; C C

27 53,510 09058858804 MARIZA BRUNELLI HIS; FIL; C C

28 53,434 26728186816 MARCIA HELENA PINHEIRO DI RIENZO OFC; B C

29 51,998 14961115835 MEIRE REGINA BAGLIOTTI BUSSADORI OFC; C C

30 51,892 10458663859 SUELI APARECIDA CAMPOPIANO PEREIRA OFC; C C
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31 51,482 16393497823 ANA PAULA VALERETTO CAVICHIA POR; I I

32 51,007 27011913866 KATIA CRISTINA GALATTI BIO; FIS; MAT; QUI; I I

33 50,858 19948874862 MARCIA CATANI GUIDOLIN OFC; C C

34 50,376 26720290835 EDNA MARIA MARGUTTI SOC; OFC; C C

35 49,963 11886052832 IVANIR BEATRIZ ORNELLAS OFC; C C

36 49,948 29351942848 ANDREZA FERNANDA MAPELI OFC; B B

37 49,798 18924260804 FLORIDA ROSA MALI OFC; MAT; B I

38 49,556 20063072823 KETRIRI CRISTINA BELENTANI BUZOLIN OFC; C C

39 48,764 14445091871 MARLEI DO CARMO MORSELLI HENOJO OFC; C C

40 48,321 05950803833 NELLY PINHEIRO HADDAD LOVATO OFC; C C

41 48,279 20549533850 FABIO LEONARDO FRANCO FIL; C C

42 48,000 14949436899 CRISTIANE VILELA PALARO LCE; OFC; POR; C C

43 47,776 25128577864 CRISTIANE COCATO VICENTIN EEV; C C

44 46,336 25119852840 ROSIMARA DE CASSIA FERNANDES TORRE  -- B B

45 46,181 28983566892 FRANCINE DE TRAQUE SOMENSI BARBOSA  -- B B

46 45,583 19156471858 LENITA SENAPESCHI TURCO SOC; GEO; C I

47 44,195 27182900807 ADRIANA PAULA VASCONCELOS  -- B B

48 43,797 19144038860 NOELIA JOSELY DOS SANTOS GONCALVES ANGELUCCI OFC; C C

49 43,391 18331928857 MONICA TERESA PINI FIL; B C

50 42,587 29892105800 MARINA HILST FIL; C C

51 42,584 13345127873 EDSON LOPES DA SILVEIRA OFC; B B

52 41,796 30967231841 DANIELE SEMEGHINI SOC; FIL; C C

53 40,120 09956834840 SANDRA REGINA ZAGO CHIMELLO  -- B B

54 40,057 25449123833 ANA PAULA NUNES DE MENDONCA DA SILVA  -- B B

55 39,683 30193180847 DIANA MAIARA ULIAN EEM; C C

56 39,675 28223786818 JAQUELINE NICOLA DOS REIS OFC; B B

57 37,283 17123069870 EMILIANA ANDREO DA SILVA HIS; R I

58 37,004 11609667883 ELIZABETH APARECIDA NOVELLO OFC; B C

59 34,641 32642308871 NATALIA SABIONE DE MARINS OFC; I I

60 34,477 27618229864 SUZI CARLA PECORARI FIS; C C
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61 34,132 26500478878 VIVIANA FRANCISCHINI TROVA OFC; I C

62 32,681 11879959836 CASSIA SILENE RUBIO CARDOSO OFC; C C

63 32,144 27455854870 ALINE PRADO PEREIRA MAGRI FIL; SOC; HIS; C C

64 31,587 28223786818 JAQUELINE NICOLA DOS REIS OFC; R R

65 30,387 20549533850 FABIO LEONARDO FRANCO FIL; R R

66 30,361 33355217816 GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA OFC; C C

67 30,005 18924260804 FLORIDA ROSA MALI OFC; MAT; R R

68 29,960 19156471858 LENITA SENAPESCHI TURCO SOC; GEO; I I

69 28,432 32642308871 NATALIA SABIONE DE MARINS OFC; I I

70 28,262 30847892824 NADIA DINIZ DE MORAES CORREA GEO; OFC; EEM; B I

71 27,345 34167570840 CINTHIA PARRA CLEMENTE OFC; I I

72 26,683 31848442858 ALINI MASSOLINI DEL ROVERE / ALINI OFC; R R

73 26,429 17546319838 ANDREA IOTI BOCCARDO BIZARI BIO; I B

74 26,231 32895876819 MADSON EVANDRO BORTULUCCI OFC; I B

75 25,559 28983566892 FRANCINE DE TRAQUE SOMENSI BARBOSA SOC; LIB; I I

76 25,142 35333096813 LIGIA JULIANE PORTA ZORZANI EEA; EEF; EEM; EEV; C C

77 24,714 29160919809 IVONE BRUNELLI OFC; C C

78 24,581 36879459870 MARIANA RONCADA OFC; C C

79 24,556 17876522890 ELIANA MARIA FONSECA SILVA SOC; POR; GEO; R I

80 24,314 11864398825 CASSIA DE JESUS BARBOSA PIRES HIS; GEO; EEV; EEA; EEF; OFC;
SOC;

I C

81 23,642 28965544831 VANESSA CRISTINA GOMES BASSI FIS; B I

82 23,505 29605161842 LUCIANA MANJARON CASTILHO OFC; I I

83 23,328 28618799807 MARIA STELA CAMPOS ARRUDA RODRIGUES GEO; FIL; SOC; ENR; B C

84 22,180 13872071807 MARCUS DAVID SILVESTRE OFC; R R

85 21,074 15989995830 ALESSANDRA CASSIA MIGUEL FIL; HIS; C C

86 20,589 28996262803 JANAINA FLAVIO SIMOES DO VALLE EEM; R R

87 20,118 18107420802 CLAUDIO ANTONIO ELIAS CFB; FIS; BIO; SOC; FIL; C C

88 19,960 09091841869 SUELI APARECIDA VAL EEM; OFC; R R

89 19,610 30270408800 VALERIA APARECIDA BUENO SCHULZ  -- B B

90 19,200 31055740856 JACQUELINE DE MELO MARQUES  -- B B
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91 18,014 24642933859 ALEXANDRE DONIZETE DA SILVA BIO; B B

92 16,969 39844518814 FLAVIA RAIANE DE CARVALHO OFC; B C

93 15,901 25119852840 ROSIMARA DE CASSIA FERNANDES TORRE OFC; R R

94 15,901 40132695898 LARISSA CASTILHO SUPINO OFC; B B

95 15,600 10899791859 SANDRA REGINA BARON OFC; R R

96 15,452 25194079800 VERGINIA BALSANELLI FUMAGALI TGD; OFC; EEA; R R

97 14,613 36839588807 SAULO HENRIQUE NERY CARRASCHI OFC; R R

98 10,000 05638630805 CASSIA REGINA GUIRRO EEM; OFC; I I
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1 20,042 36428889846 ANA CARLA ELIAS MANFRIM HIS; B B
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1 72,526 04733617879 ROBERTO CARLOS CALIXTO B B

2 44,195 27182900807 ADRIANA PAULA VASCONCELOS B B

3 44,080 21830356844 JOZIANA CRISTINA ALMEIDA AMORIM B B

4 42,475 31031663894 GRAZIELE CALORE DO NASCIMENTO PIRAN B B

5 40,317 33061375880 GREICY CRISTINA FRANCISCO DIAS DE LIMA B B

6 23,662 01275839800 ONEIDE ALVES GONCALVES DE OLIVEIRA B B

7 19,610 30270408800 VALERIA APARECIDA BUENO SCHULZ B B

8 19,200 31055740856 JACQUELINE DE MELO MARQUES B B

9 18,652 37046429839 JEAN CARLOS BOTTER FRANCO B B

10 17,911 35093197882 ANA PAULA DE AGUIAR CLAUDINO B B

11 15,389 36562465800 FABIANA AMANDA AMATTO DA CRUZ B B

12 13,802 32843204828 MARISTELA ALVARENGA RODRIGUES B B

13 13,457 29057731894 FERNANDA BORGES DA SILVA LESSA B B

14 13,418 14549551801 LUCIANA IARA ALVES COLOMBO B B

15 12,471 17538987819 LUCIANA APARECIDA REGHINE TORRE B B

16 10,042 34016453828 JESSICA FARIAS MENDES I B

17 10,042 42277066885 LETICIA LARENTES SOMENSE B B

18 10,035 27330712892 SILMARA FORIM BRUNHARI B B

19 10,035 34916329864 JULIANA DOMINGOS NOVAIS MEDRADO NOVELLI B B

20 10,035 39491638831 CAROLINA CASARI GOMES B B
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1 62,560 08661184894 ANA PAULA BUCK MARCOS RICCIOPPO MARTINS ING; POR; OFC; I I

2 61,702 15829922827 LUZIA APARECIDA VIEIRA COLA POR; ESP; ING; OFC; C C

3 61,511 10095538879 RONALDO CESAR ALEXANDRE FORMICI POR; ING; I I

4 61,128 12158524871 MARIA AMELIA BENETASSO MARCONATO POR; ING; C C

5 57,272 18332672813 CLAUDIA BERTELLI DOS REIS POR; ING; C C

6 55,064 05641561835 AUREA DONIZETI BRANDAO DE SOUZA HIS; GEO; OFC; I I

7 53,108 12529387800 SONIA APARECIDA DE SOUZA ING; POR; ESP; HIS; SOC; MAT; PSI;
FIL; OFC;

R R

8 49,858 08141919830 SUELI BATISTA SIMOES GEO; HIS; SOC; C C

9 49,745 26911030803 VANESSA CRISTIANE MORAES ZANATTA POR; ING; B C

10 49,661 28611145844 ERICA LEANDRA MARQUES BATISTA GEO; HIS; B B

11 47,722 28552387816 LUCIANO ANDRE MANTOVANI POR; ING; C C

12 47,649 31050518802 SILVIA REGINA NOVELLI DE CARVALHO MAT; CFB; OFC; I B

13 46,273 30420394800 SIMONE TRABUCO POR; ING; I B

14 46,126 19144713851 LUCIMARA MARTINS ING; POR; I I

15 46,125 29935173844 LEANDRO DIAS MIGUEL EDF; OFC; C C

16 44,133 19142630819 ANDREA LEITE TEZOLIN BERTOLUCCI POR; ING; C C

17 43,971 11238181856 PATRICIA NOBRE VIEIRA MONDELO EDF; I I

18 40,966 31523833807 PRISCILA JULIA GARAVELLO EDF; C C

19 38,818 14555762800 IZABEL CRISTINA PEDROSA FIS; MAT; QUI; R R

20 38,294 35212633800 JONAS EDUARDO CARRASCHI MAT; FIS; I I

21 38,272 32181555842 ABILIO ZAPATA NETO ART; I B

22 37,568 36358744852 PAULO CESAR MARTIMIANO MAT; FIS; B B

23 36,402 05901590899 MARILIA CAMPOS ARRUDA POR; ING; I I

24 35,478 20018073840 LUCIANA JACOB RIBEIRO BIO; CFB; I I

25 30,828 10132743850 RENATO QUITERIO DE MAGALHAES BIO; CFB; FIS; QUI; OFC; I I

26 29,324 33542441864 SIMONY FARINELI ALVES QUI; FIS; MAT; R R

27 28,474 32219622827 LAIS HELENA MARTINELLI CFB; FIS; QUI; BIO; R R

28 28,269 28551194801 ERIKA FABIANA BRUMATTI TAMBARUCCI BIO; CFB; I I

29 27,718 30919918816 LILIAN CARLA ALBERGANTI BIO; CFB; FIS; MAT; QUI; C C

30 27,696 36156407804 CRISTIANE VINHOLES JACOMELLI MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; I I
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31 27,193 35240460884 CAMILA DAIANE MONDELLO DE CARVALHO POR; ESP; ING; I B

32 26,956 04922755802 MARISA DO CARMO ALMEIDA EDF; OFC; R R

33 26,707 27668909800 ROBERTO ANTONIO CORREA MAT; CFB; FIS; B I

34 26,690 31799077896 TAINARA CASETTA NORI TEODORO ART; I I

35 25,790 36220706846 NATHALIA SOARES DE ARAUJO NICOLA CFB; BIO; B B

36 25,494 34224448823 BRUNA MARIA SQUEBOLA LOPES CFB; FIS; QUI; BIO; C C

37 25,460 10154466808 SANDRA MARGARETE PASQUINI CAVICHIA GEO; HIS; SOC; FIL; R R

38 25,142 35333096813 LIGIA JULIANE PORTA ZORZANI MAT; FIS; OFC; C C

39 24,957 07573485808 ROSANGELA ANTONIA RODRIGUES AMOROSO ART; I I

40 23,086 35206325864 MARISTELA ZANI FURLAN MAT; FIS; OFC; B B

41 23,047 32181555842 ABILIO ZAPATA NETO ART; I I

42 19,526 07790752855 ELVANIA GALVAO GEO; HIS; OFC; R R

43 18,908 10132743850 RENATO QUITERIO DE MAGALHAES CFB; FIS; QUI; BIO; OFC; B I

44 18,584 31244946877 RUBIA MARIA MATIOLI ROSSETI ING; POR; I C

45 17,347 06650816698 RAQUEL ALVES LACERDA DE OLIVEIRA ART; B I

46 17,249 10950747840 CLAUDIA VALERIA BOMBONATO MUSSATO POR; ING; R R

47 14,613 36839588807 SAULO HENRIQUE NERY CARRASCHI ART; BIO; CFB; R R
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1 23,505 29605161842 LUCIANA MANJARON CASTILHO EEM; I I

2 23,167 27166745827 DEBORA FERNANDEZ ANTONON SILVESTRE EEM; I I

3 22,362 22862871800 TATIANE APARECIDA DE MIRANDA SARTORI EEM; R R

4 22,180 13872071807 MARCUS DAVID SILVESTRE EEM; R R

5 16,755 13889220886 ANDREA RUBIM EEM; R R

6 15,138 97457825800 MARLI MOREIRA MAURI REMAIH EEM; I I
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1 06,452 14549455837 EDER JERRI MICALI POR; ESP; B B

2 06,222 14961114863 SILVANA ANDREA BINOTTI MARCICO POR; ING; B B

3 06,186 05081591807 WAGNER JOSE CANOVA POR; ING; B B

4 05,204 14445446831 EDMARA APARECIDA GONCALVES CFB; MAT; B B

5 04,972 28965544831 VANESSA CRISTINA GOMES BASSI MAT; OFC; B I

6 04,266 10095538879 RONALDO CESAR ALEXANDRE FORMICI POR; ING; B B

7 02,000 30847892824 NADIA DINIZ DE MORAES CORREA POR; ING; B I

8 02,000 07626934873 SILVANA APARECIDA SALVA MOREALE OFC; B B

9 01,390 26454847861 ANA PAULA VICENTE GRAMMA B B

10 01,000 12622487878 ANA MARIA MANSANO GUEDES OFC; B B

11 01,000 31031663894 GRAZIELE CALORE DO NASCIMENTO PIRAN POR; ESP; ING; B B

12 00,384 25449123833 ANA PAULA NUNES DE MENDONCA DA SILVA B B

13 00,192 26638621858 PATRICIA APARECIDA RODRIGUES DE LIMA ART; B B

14 00,000 13378506830 MARCIA TEIXEIRA BIO; CFB; OFC; B B

15 00,000 11864398825 CASSIA DE JESUS BARBOSA PIRES  -- I C

16 00,000 17409847816 GIANE APARECIDA BAPTISTA DE OLIVEIRA LODDI EDU; OFC; I I

17 00,000 28983566892 FRANCINE DE TRAQUE SOMENSI BARBOSA B B

17 00,000 28983566892 FRANCINE DE TRAQUE SOMENSI BARBOSA TGD; I I

19 00,000 22862871800 TATIANE APARECIDA DE MIRANDA SARTORI OFC; R R

20 00,000 08385323813 IZILDINHA NASCIMENTO B B

21 00,000 25194079800 VERGINIA BALSANELLI FUMAGALI EEM; EEV; TGD; R R

22 00,000 05638630805 CASSIA REGINA GUIRRO I I

23 00,000 13889220886 ANDREA RUBIM OFC; EEA; R R

24 00,000 09956834840 SANDRA REGINA ZAGO CHIMELLO B B

25 00,000 31806439867 SILVIA HELENA DE TOLEDO OFC; B B

26 00,000 09091841869 SUELI APARECIDA VAL  -- R R

27 00,000 25119852840 ROSIMARA DE CASSIA FERNANDES TORRE B B

27 00,000 25119852840 ROSIMARA DE CASSIA FERNANDES TORRE R R

29 00,000 29605161842 LUCIANA MANJARON CASTILHO I I

30 00,000 13872071807 MARCUS DAVID SILVESTRE R R



GOVERNO DE ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Atribuição de Classes e Aulas / 2020 - Classificação Geral na Diretoria de Ensino

Classificação Pós-Recurso - Publicação em 07/01/2020

Categoria Efetivo - Outra Atuação

Diretoria - TAQUARITINGA
Página 2 de 2

CLASSIF PONTO CPF NOME / NOME SOCIAL DISCIPLINAS JORNADA
ATUAL

JORNADA OPÇÃO

31 00,000 19948822803 ELEANDRA ROMANELLI NOVELI  -- R R

32 00,000 17538987819 LUCIANA APARECIDA REGHINE TORRE OFC; R B

33 00,000 19612301867 MARIA SONIA BONDIOLI DE FREITAS PSI; B B

34 00,000 25128577864 CRISTIANE COCATO VICENTIN  -- C C

35 00,000 30270408800 VALERIA APARECIDA BUENO SCHULZ POR; ING; B B

36 00,000 28996262803 JANAINA FLAVIO SIMOES DO VALLE  -- R R

37 00,000 27182900807 ADRIANA PAULA VASCONCELOS B B

38 00,000 29348149806 NADIA REGINA MARTINELI DE OLIVEIRA  -- R R

39 00,000 30666823820 CAROLINA NICOLA DE FREITAS OFC; B B

40 00,000 30193180847 DIANA MAIARA ULIAN  -- C C

41 00,000 31055740856 JACQUELINE DE MELO MARQUES B B

42 00,000 30336431830 VIVIAN CRISTINA DE SOUZA FREITAS RODEGUER OFC; B B

43 00,000 35333096813 LIGIA JULIANE PORTA ZORZANI  -- C C

44 00,000 40132695898 LARISSA CASTILHO SUPINO B B
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1 72,631 12622487878 ANA MARIA MANSANO GUEDES B B

2 46,181 28983566892 FRANCINE DE TRAQUE SOMENSI BARBOSA B B

3 42,398 26454847861 ANA PAULA VICENTE GRAMMA B B

4 19,200 31055740856 JACQUELINE DE MELO MARQUES B B
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1 48,279 20549533850 FABIO LEONARDO FRANCO LIB; C C

2 47,776 25128577864 CRISTIANE COCATO VICENTIN LIB; C C

3 46,043 18643570885 ADILSON APARECIDO BORDO LIB; C C

4 45,841 24789504808 ELIANI APARECIDA FRANCOSO FORNAROLLI LIB; C C

5 42,465 14551651826 ALEXANDRA DE PAULA SANTOS LIB; C C

6 30,387 20549533850 FABIO LEONARDO FRANCO LIB; R R

7 25,377 22402408812 DORIVAL FRANCO JUNIOR LIB; R R

8 24,314 11864398825 CASSIA DE JESUS BARBOSA PIRES LIB; I C

9 23,215 14551651826 ALEXANDRA DE PAULA SANTOS LIB; I I

10 20,042 36428889846 ANA CARLA ELIAS MANFRIM LIB; B B
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1 25,559 28983566892 FRANCINE DE TRAQUE SOMENSI BARBOSA LIB; I I

2 23,553 30007971818 EDILETTE RODRIGUES DE CARVALHO LIB; R R

3 15,452 25194079800 VERGINIA BALSANELLI FUMAGALI LIB; R R
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1 95,560 07796400802 HELENA VALENTINA ANSELMO DE SOUZA --
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1 78,033 08168449843 ISABEL CRISTINA FRANCO CAMAS --

2 70,759 07731480860 LILIANE MARQUES DE ARAUJO REIS --

3 69,871 15083651807 SILVANA APARECIDA PIEROBON PLASTINA --

4 67,783 02022215800 LINEY CRISTINA GOMES MERCALDI --

5 66,828 15985878899 MONIZE REGINA LUIZ --

6 64,495 08134035884 RONITA LUZIA ALVARES NOVELLI --

7 63,712 05604542873 MARISA SUELI VANALLI CATELAN --

8 63,215 97949515872 SOLANGE DE FATIMA ALVES DE CERQUEIRA --

9 61,128 07183918882 CRISTINA DE OLIVEIRA BENAGLIA --

10 57,797 07136564840 MARIA BERNADETE ROSSI CAMPOPIANI --

11 57,558 10193099896 SONIA MARINA GOMES DE SOUZA --

12 57,027 14555781856 ANA CRISTINA VERTUAN --

13 56,242 08535777814 ARLETE APARECIDA REGUIN BRAZ --

14 48,409 24544222800 LUCIANA APARECIDA NUNES --

15 48,102 15194947852 MARLISE MIQUELETTI AMOROSO --

16 47,309 20063452812 ELCIA EDNEIA GUARESCHI RICARDO --

17 43,782 00283501898 ROSA CATHARINA MAZER ESCADA --

18 39,681 14451823862 SONIA REGINA SILVA GUEDES --

19 38,934 14439056822 MARIA CLARICE DO ALTO PAULO --

20 36,699 17226076888 MARLA GISELE BIAZOTTI LAOZ --

21 35,600 19949072824 SABRINA BEATRIZ MALOSSO CARVALHO --

22 35,131 15989699867 ANGELA MARIA LEONEL --

23 34,592 30420840869 VIVIANE CRISTINA ARAVECCHIA RIBEIRO --

24 33,456 31768907889 PRISCILA FERNANDES DA SILVA VALENTE --

25 33,423 12789920818 LEONICE CORREA BRUNHARI --

26 31,983 02165231841 DAISY BENEDITA DOS SANTOS --

27 31,498 21868765822 MANUELA SALVADOR PIRES --

28 30,161 31711432830 CLAUDIA KELLY RIBEIRO GRICCIO --

29 28,796 33608696806 RODRIGO MALASPINA --

30 28,655 48744972415 MARLI PEREIRA DA SILVA 24
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31 27,768 29546404802 ROSIMEIRE APARECIDA GARDINI --

32 24,484 25278156856 FABIANA CRISTINA MARTINS BERSANO --

33 24,428 13872553801 GISELLE CASSIA DOS SANTOS HENRIQUE --

34 17,526 55012124804 MARIA CATARINA CLAUDINO MELO --



GOVERNO DE ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Atribuição de Classes e Aulas / 2020 - Classificação Geral na Diretoria de Ensino

Classificação Pós-Recurso - Publicação em 07/01/2020

Categoria OFA - Lei 500 - Disciplina Específica - Aula

Diretoria - TAQUARITINGA
Página 1 de 5

CLASSIF PONTO CPF NOME / NOME SOCIAL DISCIPLINAS CARGA HORÁRIA
DESEJADA

1 81,184 08957334807 CIRO ROBERTO PAIXAO EDF; 32

2 79,880 10899891802 VERA MARIA PIVETTA MOMESSO MAT; 32

3 79,154 03331808873 CASSIO BRAZ BETINI MAT; 32

4 78,836 07140212880 ROGERIO TADEU FERNANDES BIO; CFB; FIS; QUI; MAT; 32

5 73,419 08233293806 ROBERVAL APARECIDO CAMPOPIANO BIO; 19

6 72,364 08950942828 SONIA CRISTINA DEL VECCHIO MOCCI MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

7 72,021 86221833868 JOAO DE OLIVEIRA MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

8 72,000 36334529900 ABIDOL MAGID HUSSEIN JENANI EDF; BIO; 32

9 70,718 15989951892 ALESSANDRA SORAYA PEREIRA GEO; HIS; FIL; ENR; 32

10 69,829 14151838805 CLAUDEMIR APARECIDO CAZOTTI MAT; CFB; 32

11 66,916 15275328877 HARUMI MARINES MORY POR; ING; 32

12 66,818 15066683801 SILVIA DE LOURDES CASTRO DORIGAN MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

13 66,617 11323363840 FRANCINE BRANCO PSI; 32

14 66,259 00572814836 ISAEL POLOTTO MAT; CFB; QUI; 32

15 66,008 02007912813 CLODOMAR MAURICIO PAVAN EDF; 32

16 65,672 07309733878 JOSE EDUARDO MACCAGNAN POR; ING; 32

17 65,657 14443730800 LUCIMAR MARIA BATISTA DA COSTA MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

18 65,335 11922914843 SIOMARA APARECIDA COELHO BORGES DA SILVA BIO; CFB; 32

19 64,923 06531523883 JANETE DE OLIVEIRA ANTONINO POR; ESP; ING; 32

20 63,578 09266048801 CESAR AUGUSTO ZACARIN QUI; 19

21 63,488 08697725895 SANDRA HELENA BARION EDF; 32

22 63,439 15077502854 TANIA CRISTINA RAMOS DE LIMA CUSTODIO DE SOUZA CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; 32

23 62,655 08069567805 AUREA MORAES DO CARMO HIS; ENR; GEO; 32

24 62,116 12236890850 HERMINIO ADILSON BAILO GEO; 32

25 61,647 07189809805 NEDSON MATHIAS EDF; 32

26 61,087 06406225856 IEDA MARIA SCLAFFANI POR; ING; 32

27 60,905 20046209867 MARIA CECILIA MESTRINER MARTORELLI POR; ING; 32

28 60,338 13889022812 MARIA DE FATIMA ESCANES POR; ING; 32

29 60,170 18305600858 CARMEN REGINA MARTINS AGUIAR ROCHA HIS; SOC; FIL; 32

30 58,980 15290357831 DANIELA GODOY LUCHETTI MAT; QUI; BIO; CFB; 32
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31 57,724 20051076896 PAULO EDUARDO GOMES POR; ESP; ING; 19

32 57,132 12604247828 MAISA TEREZINHA GONCALVES CUNHA BARBOZA POR; ING; 19

33 56,872 05901387821 SONIA ISILDA APARECIDA PAVARINA GEO; HIS; FIL; 32

34 55,515 15290380817 PAULO ROBERTO PEDRASSOLI JUNIOR POR; ING; 24

35 55,429 16393299860 ELAINE MARIA FURLANETTO JAQUINTO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

36 54,569 05901748867 ANA PAULA MARTINELLI POR; ESP; ING; 19

37 53,639 04858029883 MARIA ANGELICA CAVICHIOLLI DO AMARAL EDF; 32

38 53,548 20050728857 ELAINE REGINA DO PRADO RODRIGUES POR; ING; 32

39 50,986 28940196880 DANIELA BOSSOLANI AMATO JACOBS MAT; 32

40 49,488 17546178835 JOSMARI LIMA DONADONI ART; 32

41 48,428 27721565839 FABIANA DE LIMA BELLANDA POR; ESP; 19

42 47,813 07790735845 GIZELDA APARECIDA DE OLIVEIRA POLI POR; ESP; 19

43 46,834 07906227859 EDILAINE CRISTINA JORGE MARICATO MAT; FIS; 32

44 46,730 02048131824 MARTA SUELI SOARES DE LIMA MONTINI FIL; 32

45 45,449 18643541869 ODINEIA XAVIER MARQUES COLETTO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 24

46 45,358 14551698890 IVANIR DE FATIMA CANDIDO DE MATTOS EDF; 24

47 44,749 25819121899 SANDRA MARIA POLACO SANTESSO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

48 44,322 74830872853 MARGARIDA APARECIDA COUTO CACERES SOC; 32

49 44,225 15083914832 JOSE LUCAS BELIZARIO MAT; FIS; 19

50 43,871 07503221879 MARGARETH ELLIAN RIBEIRO POR; ING; 32

51 43,811 21441176837 FABIANA CRISTINA JUSTO GALEA MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

52 43,649 10899791859 SANDRA REGINA BARON ART; 32

53 43,643 28916572843 MARINELA APARECIDA GADINI AIDAR MAT; FIS; 32

54 43,403 29682032822 DANIELA CASONI AMANCIO MAT; CFB; 19

55 43,320 30007063806 CINTIA HELENA NORBERTO BIANCARDI MAT; FIS; 24

56 43,055 26058179890 ELISANGELA APARECIDA ANGELI FABRI DE PAULA MAT; FIS; 19

57 43,034 24634809800 GLAUCIA VANESSA JENSON DE OLIVEIRA MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 19

58 42,985 28350587881 ELIZANDRA CARLA MOGENTALE MAT; FIS; 24

59 42,654 31834784808 FABRICIO BATAUS RIBEIRO BIO; CFB; FIS; MAT; QUI; 19

60 42,485 09296949882 ANGELA MARIA DE SOUZA POR; ING; 32
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61 42,145 24932237804 ZILDA DONIZETE AVIZU CAMPOPIANO POR; ING; 32

62 41,984 15927499848 ELIANA APARECIDA MESTRINER ZAMBONE POR; ING; 32

63 41,687 20046206841 WELLINGTON JOSE BARBERA ALVES MAT; 32

64 41,410 07453357802 NAGELA EMILIA FERREIRA ART; 32

65 41,326 17861224805 DANIELA MAZER BIO; CFB; FIS; QUI; 32

66 41,017 31310572895 IVANIR MARIA BESSI DE SA MAT; FIS; 32

67 40,856 11864398825 CASSIA DE JESUS BARBOSA PIRES GEO; HIS; 32

68 40,786 04533665896 LUIS ANTONIO DE SOUZA EDF; 32

69 40,743 19637295879 ALEXANDRA MARIA ESTRUZANI BIO; CFB; FIS; 24

70 40,724 28617269898 MARCELO PEDRASSOLI EDF; 19

71 40,653 31849248826 ANA ROSA HARTUNG CANFORA MAT; FIS; 19

72 40,540 08142275899 DENIZE RODRIGUES PRESOTTO PECHUTTI EDF; 19

73 40,121 28936781812 MARINES FRANCISCHINI TROVA SULPICIE POR; ING; 24

74 39,995 25485303889 RENATO MACEDO GONCALVES POR; ING; 32

75 39,961 45849960163 SIRLENE APARECIDA DOS SANTOS EDF; BIO; 32

76 39,450 25005832874 ROSEMARY GONCALVES DE ARAUJO ART; 32

77 38,890 29074817890 DANIELA APARECIDA CHIAVELLI ANGÉLICO POR; ESP; ING; 24

78 38,708 08266720860 FATIMA DE LOURDES MERGI MORSELLI POR; ESP; ING; 32

79 38,317 29019919806 CELIA KARINA REMAZINI PORTA POR; ESP; 32

80 37,959 04665697850 NILDA DE FATIMA PALA ZANIBONI MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

81 37,888 21750444836 VIVIANE CRISTINA BINOTTI HIS; ENR; GEO; 32

82 37,747 27351899886 ANA LUCIA MANZONI MERCURIO POR; ING; ITA; 19

83 37,609 29198013840 TELMA LUCIA BONAN ROMANINI POR; 24

84 37,385 14445712817 ROSANA DE LOURDES MARCONI TUMIATTI CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; 24

85 37,349 28537028800 ALESSANDRA ALINE BENALIA MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

86 36,998 30337268878 JANAINA CRISTINA RIZZO POR; ING; 24

87 36,880 26114816870 LILIANI RENATA PAPASSIDRO COIMBRA HIS; ENR; GEO; 32

88 36,825 15784303805 LUCIANA CRISTINA NORI ART; 32

89 36,783 28534272859 RUBIANE DERICIO CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; 19

90 36,755 08141801830 ROSANGELA APARECIDA RUIZ GIMENEZ POR; ING; 32
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91 36,587 28987946860 SILMARA DAS CHAGAS AZEVEDO MAT; CFB; 19

92 36,223 16214449888 CLEBER BASSINI CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; 19

93 35,934 18088199859 ANDREA REGINA GIOTTO CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; 24

94 35,628 28941515866 ALINE GARCIA PECORARO CFB; BIO; 19

95 35,508 32094363805 MIKE DE ALMEIDA FERREIRA GEO; HIS; ENR; 19

96 35,446 07790871862 CLEONICE BERNARDES DOS SANTOS MARQUES GEO; HIS; SOC; FIL; 32

97 35,341 28923346837 GEISA MARA GRANDI POR; ING; 32

98 34,942 14439016871 SUZETE CATARINA PICOLO DO NASCIMENTO POR; ING; 32

99 34,914 25657769856 LAIS CRISTINA SIMOES EDF; 32

100 34,844 34679986824 LEONARDO FRANCISCO VINHOLI ART; POR; 32

101 34,725 18088173892 MARCIENE FREITAS PAVAN POR; ING; 32

102 34,365 96050349800 MARIA ANTONIA DE MOURA KOSUGUE MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 24

103 34,227 26312713865 FLAVIA VOLANTE MAT; FIS; 19

104 33,955 30307289869 DEBORA JAQUELINE PEDROSO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

105 33,945 07185409802 MARILDA BORELLI CARUSO ART; POR; 19

106 33,821 09232830809 EDINEL PINTO HIS; ENR; 32

107 33,764 28613837808 JACQUELINE MARICATO CFB; BIO; QUI; 32

108 33,745 19153763866 LUCIANE GONCALOS POR; ING; 19

109 33,598 25835290802 LUCIANA APARECIDA LEONELO PAZINI OFC; 32

110 33,563 06370680842 ELAINE CRISTINA DA ASSUNCAO OFC; 32

111 33,149 32479747840 NATALIA MARTINS CARVALHO MAT; FIS; 19

112 33,095 30146975839 FERNANDA ALVES DE ARAUJO POR; 24

113 33,010 09887835846 ANDERSON JOSE TARRAGA EDF; BIO; 32

114 32,933 25349792806 FABIANA CAMARGO DA SILVA ARDUIM POR; ESP; ING; 32

115 32,736 74478370834 MARTA REGINA PAGLIUSO MARTINELLI ART; HIS; GEO; 32

116 32,498 25622256860 GIOVANA DE AQUINO LUCENTE FORMICI POR; ING; 19

117 32,401 14961489832 CASSIANO JOSE SCARPINATTI FERREIRA GEO; HIS; ENR; 19

118 32,176 30111777836 FRANCISLENE APARECIDA SALA DE LIMA CFB; BIO; 24

119 31,854 22284951821 RAFAELA CRISTINA PEROZA MAT; FIS; 32

120 31,749 30438785827 JONATHAS HENRIQUE DE SOUZA VILELA MAT; FIS; 32
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121 31,665 32901888844 ANDREZA GABRIEL TEDD DA SILVA POR; ING; 32

122 31,463 33481260881 FABIANA FURLAN PEREIRA POR; ESP; ING; 19

123 31,365 08535764836 CLAUDIANA CARLA FALAVIGNA MATHIAS CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; 32

124 31,085 33481909837 NATHALIA FURLAN PEREIRA POR; ESP; ING; 19

125 30,992 31892448807 FABRICIO AUGUSTO CORREIA DA SILVA POR; ESP; 24

126 30,679 07330130664 NELI CANDIDA DOS SANTOS CFB; FIS; QUI; BIO; 32

127 30,575 01447683803 KATIA DE CASSIA MARETTI POR; ING; 32

128 30,379 25559422894 DANIELA APARECIDA PIRES HIS; GEO; ENR; 32

129 30,287 06374973844 MARTA MARIA CESARONI CURY FAGGION HIS; 32

130 29,748 28441112894 FRANCINE JULIANA ANDREIS PINSETTA PSI; 32

131 29,678 22203493810 ELIEGE MARIA ANGELI FABRI MAT; FIS; 32

132 29,580 27974080809 LUCAS LUIS NOVAES EDF; 32

133 29,329 27919744822 MARCIO DONIZETE APARECIDO DE CAMPOS POR; ESP; 32

134 27,353 14103237813 NILO TELLES PRATA EDF; 32

135 25,948 24953068882 JOCEMARI APARECIDA TACARI NORI ART; 24
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1 46,229 10109880854 ANDARAI JARDIM DE BIAZI EEM; 32
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1 79,880 10899891802 VERA MARIA PIVETTA MOMESSO MAT; CFB; 32

2 79,154 03331808873 CASSIO BRAZ BETINI QUI; OFC; CFB; 32

3 72,364 08950942828 SONIA CRISTINA DEL VECCHIO MOCCI OFC; 32

4 69,829 14151838805 CLAUDEMIR APARECIDO CAZOTTI FIS; 32

5 66,259 00572814836 ISAEL POLOTTO FIS; MAT; 32

6 65,335 11922914843 SIOMARA APARECIDA COELHO BORGES DA SILVA PSI; 32

7 62,116 12236890850 HERMINIO ADILSON BAILO HIS; ENR; 32

8 61,087 06406225856 IEDA MARIA SCLAFFANI POR; 32

9 60,905 20046209867 MARIA CECILIA MESTRINER MARTORELLI OFC; 32

10 60,170 18305600858 CARMEN REGINA MARTINS AGUIAR ROCHA OFC; 32

11 58,980 15290357831 DANIELA GODOY LUCHETTI FIS; OFC; 32

12 57,724 20051076896 PAULO EDUARDO GOMES HIS; 19

13 56,872 05901387821 SONIA ISILDA APARECIDA PAVARINA GEO; 32

14 50,986 28940196880 DANIELA BOSSOLANI AMATO JACOBS QUI; OFC; CFB; 32

15 47,813 07790735845 GIZELDA APARECIDA DE OLIVEIRA POLI OFC; 19

16 46,730 02048131824 MARTA SUELI SOARES DE LIMA MONTINI GEO; HIS; 32

17 43,320 30007063806 CINTIA HELENA NORBERTO BIANCARDI ART; OFC; 24

18 42,654 31834784808 FABRICIO BATAUS RIBEIRO OFC; 19

19 42,145 24932237804 ZILDA DONIZETE AVIZU CAMPOPIANO OFC; 32

20 41,687 20046206841 WELLINGTON JOSE BARBERA ALVES OFC; BIO; CFB; 32

21 40,856 11864398825 CASSIA DE JESUS BARBOSA PIRES HIS; SOC; FIL; ENR; 32

22 40,743 19637295879 ALEXANDRA MARIA ESTRUZANI QUI; OFC; SOC; 24

23 39,961 45849960163 SIRLENE APARECIDA DOS SANTOS OFC; 32

24 38,708 08266720860 FATIMA DE LOURDES MERGI MORSELLI SOC; OFC; 32

25 37,888 21750444836 VIVIANE CRISTINA BINOTTI OFC; 32

26 37,349 28537028800 ALESSANDRA ALINE BENALIA OFC; 32

27 35,628 28941515866 ALINE GARCIA PECORARO OFC; 19

28 35,446 07790871862 CLEONICE BERNARDES DOS SANTOS MARQUES OFC; 32

29 34,942 14439016871 SUZETE CATARINA PICOLO DO NASCIMENTO OFC; 32

30 34,914 25657769856 LAIS CRISTINA SIMOES OFC; 32
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31 34,844 34679986824 LEONARDO FRANCISCO VINHOLI FIS; MAT; 32

32 34,227 26312713865 FLAVIA VOLANTE FIS; OFC; 19

33 33,764 28613837808 JACQUELINE MARICATO MAT; 32

34 32,933 25349792806 FABIANA CAMARGO DA SILVA ARDUIM LIB; 32

35 32,736 74478370834 MARTA REGINA PAGLIUSO MARTINELLI GEO; HIS; 32

36 32,498 25622256860 GIOVANA DE AQUINO LUCENTE FORMICI PSI; 19

37 32,176 30111777836 FRANCISLENE APARECIDA SALA DE LIMA OFC; 24

38 29,748 28441112894 FRANCINE JULIANA ANDREIS PINSETTA OFC; 32

39 29,580 27974080809 LUCAS LUIS NOVAES OFC; 32

40 25,948 24953068882 JOCEMARI APARECIDA TACARI NORI OFC; 24
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1 78,836 07140212880 ROGERIO TADEU FERNANDES QUI; MAT; CFB; BIO; 32

2 56,872 05901387821 SONIA ISILDA APARECIDA PAVARINA HIS; 32

3 32,736 74478370834 MARTA REGINA PAGLIUSO MARTINELLI HIS; GEO; 32
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1 30,379 25559422894 DANIELA APARECIDA PIRES FIL; 32
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1 73,419 08233293806 ROBERVAL APARECIDO CAMPOPIANO CFB; FIS; QUI; 19

2 63,578 09266048801 CESAR AUGUSTO ZACARIN QUI; BIO; CFB; FIS; MAT; 19
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1 79,880 10899891802 VERA MARIA PIVETTA MOMESSO FIS; QUI; BIO; 32

2 79,154 03331808873 CASSIO BRAZ BETINI FIS; 32

3 70,718 15989951892 ALESSANDRA SORAYA PEREIRA OFC; 32

4 66,259 00572814836 ISAEL POLOTTO QUI; BIO; 32

5 63,578 09266048801 CESAR AUGUSTO ZACARIN BIO; 19

6 61,087 06406225856 IEDA MARIA SCLAFFANI OFC; 32

7 57,724 20051076896 PAULO EDUARDO GOMES SOC; FIL; ENR; OFC; 19

8 54,569 05901748867 ANA PAULA MARTINELLI OFC; 19

9 50,986 28940196880 DANIELA BOSSOLANI AMATO JACOBS FIS; BIO; 32

10 45,358 14551698890 IVANIR DE FATIMA CANDIDO DE MATTOS OFC; 24

11 44,749 25819121899 SANDRA MARIA POLACO SANTESSO OFC; 32

12 44,322 74830872853 MARGARIDA APARECIDA COUTO CACERES GEO; HIS; 32

13 43,871 07503221879 MARGARETH ELLIAN RIBEIRO OFC; 32

14 43,649 10899791859 SANDRA REGINA BARON OFC; 32

15 43,643 28916572843 MARINELA APARECIDA GADINI AIDAR OFC; 32

16 43,034 24634809800 GLAUCIA VANESSA JENSON DE OLIVEIRA OFC; 19

17 42,654 31834784808 FABRICIO BATAUS RIBEIRO POR; 19

18 42,485 09296949882 ANGELA MARIA DE SOUZA LIB; 32

19 41,687 20046206841 WELLINGTON JOSE BARBERA ALVES FIS; 32

20 40,856 11864398825 CASSIA DE JESUS BARBOSA PIRES OFC; LIB; SOC; GEO; 32

21 40,743 19637295879 ALEXANDRA MARIA ESTRUZANI HIS; 24

22 40,540 08142275899 DENIZE RODRIGUES PRESOTTO PECHUTTI OFC; 19

23 39,995 25485303889 RENATO MACEDO GONCALVES OFC; 32

24 35,341 28923346837 GEISA MARA GRANDI OFC; 32

25 34,844 34679986824 LEONARDO FRANCISCO VINHOLI OFC; 32

26 33,821 09232830809 EDINEL PINTO SOC; 32

27 32,498 25622256860 GIOVANA DE AQUINO LUCENTE FORMICI OFC; 19

28 31,665 32901888844 ANDREZA GABRIEL TEDD DA SILVA OFC; 32

29 31,463 33481260881 FABIANA FURLAN PEREIRA OFC; 19

30 31,085 33481909837 NATHALIA FURLAN PEREIRA OFC; 19
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31 30,992 31892448807 FABRICIO AUGUSTO CORREIA DA SILVA OFC; 24

32 30,379 25559422894 DANIELA APARECIDA PIRES FIL; 32

33 29,748 28441112894 FRANCINE JULIANA ANDREIS PINSETTA SOC; FIL; 32

34 29,329 27919744822 MARCIO DONIZETE APARECIDO DE CAMPOS LIB; 32
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1 57,558 10193099896 SONIA MARINA GOMES DE SOUZA --

2 39,681 14451823862 SONIA REGINA SILVA GUEDES --

3 33,456 31768907889 PRISCILA FERNANDES DA SILVA VALENTE --

4 31,983 02165231841 DAISY BENEDITA DOS SANTOS --
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1 66,617 11323363840 FRANCINE BRANCO LIB; 32

2 42,485 09296949882 ANGELA MARIA DE SOUZA LIB; 32

3 40,856 11864398825 CASSIA DE JESUS BARBOSA PIRES LIB; 32

4 35,446 07790871862 CLEONICE BERNARDES DOS SANTOS MARQUES LIB; 32

5 32,933 25349792806 FABIANA CAMARGO DA SILVA ARDUIM LIB; 32

6 29,329 27919744822 MARCIO DONIZETE APARECIDO DE CAMPOS LIB; 32


